Annual Report and Financial Statements Year ended 31 March 2016

Company number 06251684

FRIDAY

SCT 23/12/2016 COMPANIES HOUSE

#366

Contents

	Page
Directors and Advisers	1
Group Strategic Report	2
Directors' Report	5
Statement of Directors' Responsibilities	7
Independent Auditor's Report to the Members of This is Global Limited	8
Group Income Statement	9
Group Statement of Comprehensive Income	10
Group Statement of Financial Position	11
Group Statement of Changes in Equity	12
Group Statement of Cash Flows	13
Notes to the Group Financial Statements	14
Company Balance Sheet	44
Company Statement of Changes in Equity	45
Notes to the Company Financial Statements	46

Directors and Advisers

Directors

Lord Allen of Kensington CBE (Chairman)

A.D. Tabor S.G. Miron

R.F.J. Park

M. Gordon

W. Harding

I.L. Hanson

D.D. Singer

Company secretary

J. Beak

Registered office

30 Leicester Square London WC2H 7LA

Company number

06251684

Auditor

Deloitte LLP 2 New Street Square London EC4A 3BZ

Group Strategic Report

The directors present their strategic report for This is Global Limited and its subsidiaries (the "Group") for the year ended 31 March 2016.

Principal activity

The Group's principal activity during the year was the operation of commercial radio stations in the United Kingdom.

Business review

This business review gives greater emphasis to those matters which are significant to This is Global Limited (the "Company") and its subsidiary undertakings when viewed as a whole.

The year ended 31 March 2016 was the seventh consecutive year of growth in profitability for the Group with adjusted EBITDA of £74.5m (as defined in note 2 below), showing growth of over 2.9% on the prior year's figure of £72.4m. Operating margin fell from 27.3% to 27.0%.

The main reason for the increase in profitability was the 4.6% growth in our commercial revenues in the year, which includes six months' revenues from the acquisition of Juice FM in Liverpool. Our commercial revenues also continued to outperform the wider market. For the period from 1 April 2015 to 31 March 2016 our commercial revenues increased by 3.9% on a like for like basis, whereas the market increased by 3.1% in that same period (source: Radiocentre website).

During the year, Global's radio stations achieved an average weekly audience of 23.8 million listeners (source: RAJAR Q2 2015 – Q1 2016 average). This compares to last year's audience of 23.1 million listeners and reflects the continuing quality and popularity of our stations. Our stations reached 45% of the UK population on a weekly basis.

Global's Make Some Noise charity continued to raise money for disadvantaged children and young people and to give a voice to smaller charities that find it hard to get heard. Make Some Noise raised over £2.6m (2015: £2.3m) in the year, and awarded grants to more than 40 charities and projects across the UK.

In September 2015 we launched a brand new national channel, Radio X. Featuring Chris Moyles, Johnny Vaughan and Ricky Wilson, Radio X aims to bring listeners the best fresh rock and guitar-based music across the UK.

In October 2015, we started construction of the new Global Academy, a university technical college to provide academic and vocational training for students who want to work in the broadcast and digital media industries. The Global Academy will open for the start of the next academic year, in September 2016.

In January 2016, we brought the UK's number 1 hit music station to Liverpool, with the launch of 107.6 Capital FM Liverpool. Capital Liverpool will play the biggest hits from the hottest hit music artists of the moment. The launch of Capital Liverpool followed our purchase of Juice FM from UTV.

We continued to expand our Digital Audio Exchange ("DAX") following the success of its launch last year. DAX gives advertisers a single buying point to access the digital audio market. We have now expanded the service across 18 European counties and more than 150 audio platforms are offering their advertising via DAX.

The directors noted that the strong financial performance, combined with the continued high quality programming output of our stations and significant progress on a number of strategic objectives, represented another extremely successful year for the Group.

During the year £49,166,980 of loans were converted to 49,166,980 ordinary £1 shares which were issued, called up and fully paid.

Financial performance

The consolidated income statement is set out on page 9 and shows revenue for the year ended 31 March 2016 of £276.2m, an increase of 4.1% on last year's figure of £265.2m. Operating profit of £60.1m rose by £3.6m compared to last year's figure of £56.5m. Operating profit is stated after charging depreciation of £4.1m (2015: £3.9m) and amortisation of £5.4m (2015: £2.7m). The loss before taxation of £9.9m (2015: £35.8m) has decreased mainly due to movements in the fair value of the loans and interest on shareholder and other loans.

The directors consider that adjusted EBITDA (as defined in note 2 below) represents a key measure of the business performance as it demonstrates the underlying trading performance. The results for the year set out below show growth of £2.1m (3.0%) in adjusted EBITDA from £72.4m in 2015 to £74.5m for the year ended 31 March 2016.

Group Strategic Report (continued)

Financial performance (continued)

	Year ended 31 March 2016 £m	Year ended 31 March 2015 £m
Commercial revenue	254.7	243.6
Other revenue	21.5	21.6
Total revenue	276.2	265.2
Direct costs	49.7	50.5
Gross profit	226.5	214.7
Other operating costs (note 1)	152.0	142.3
Adjusted EBITDA (note 2)	74.5	72.4
Operating margin	27.0%	27.3%

Note 1: Direct costs exclude depreciation, amortisation and charges or credits relating to non-recurring items including restructuring and integration costs such as launch costs including rebranding, redundancy costs and vacant property provisions.

Note 2: Adjusted EBITDA comprises earnings before interest, tax, depreciation and amortisation and is stated before any charges or credits relating to non-recurring items including restructuring and integration costs such as launch costs including rebranding, redundancy costs and vacant property provisions.

Going concern

The directors confirm that, after making enquiries, they have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. For this reason they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing these financial statements. Further information around the assessment of going concern can be found on note 1 of the financial statements.

Future developments

The directors believe that the current level of activity will continue for the foreseeable future and they look forward to a return to stable growth in the UK market. The directors continue to explore a number of opportunities to grow and expand the existing business.

Principal risks and uncertainties

The principal risks faced by the business can be divided into operational, commercial, financial and credit risks. The risks are monitored and managed at a Group level and by local management teams.

Operational risk

Audience levels at the Group's stations could erode the Group's position, both in local markets and in the national marketplace if they were to decline. To address this, the Group markets its radio brands regularly and continually strives to improve programming standards to increase audiences. The Group carries out research on its listeners, building profiles of their likes and dislikes, and uses this to develop both the sound of the stations, and the music they play.

Commercial risk

There is a risk that weakness in the advertising market could put pressure on traditional revenue streams. To address this, the Group has been developing its relationship with advertisers and agencies to ensure that the value of its brands is fully realised. This includes offering tailored solutions to advertisers and highlighting the breadth of our products. The development of new media opportunities is at the heart of the Group's strategy, which over time will reduce the pressure on our traditional revenue generators.

Whilst the impact of the United Kingdom leaving the European Union is uncertain and hard to assess, based on current UK growth forecasts there is a risk that our revenues will be lower than forecast. In addition, there are other related factors which affect the Group, for example, the impact of a tougher UK business environment on interest rates and therefore long-term bond yields and the group pension liabilities.

Financial risk

The Group is primarily funded by both related party and bank debt. Bank debt has been reduced in the year. The Group's operations are cash-generative, and general exposure to liquidity risk is considered to be low. The Group monitors performance against its banking covenants on a quarterly basis.

Group Strategic Report (continued)

Credit risk

The Group actively mitigates the risk of payment default by its customers by the use of trade credit insurance and by reviewing outstanding payments and provisions for payment default regularly.

Key performance indicators

The business uses key performance indicators which are monitored on a regular basis and include audience trends such as weekly reach, listening hours, share of the market and demographic mix, as well as financial indicators such as revenue, adjusted EBITDA and operating margins. Variance analysis is performed monthly and variances are monitored and discussed within a formal meeting structure.

This report was approved by the board and signed on its behalf by

D.D. Singe

Director

29 July 2016

Directors' Report

The directors present the directors' report and the financial statements of the Group and the Company for the year ended 31 March 2016.

Results and dividends

The loss for the year, after taxation and non-controlling interests, amounted to £7.9m (2015: loss of £32.5m). The directors do not recommend the payment of a dividend (2015: £nil).

Directors

The directors who served during the year and to the date of this report were:

Lord Allen of Kensington CBE (Chairman)

A.D. Tabor

S.G. Miron

R.F.J. Park

M.D. Connole (resigned 14 August 2015)

M. Gordon

W. Harding

I.L. Hanson

D.D. Singer (appointed 9 November 2015)

Political and charitable contributions

The Group is involved with a number of charities that are linked to its radio operations and during the course of the financial year, the Group's charities were involved in fundraising activities which generated £3.2m (2015: £3.9m) for its own and many other third-party causes.

As well as providing significant radio airtime to promote the activities and events of its charities, the Group provides a number of services to these charities, including the use of offices and administration services, free of charge.

The Group's donations to external charities amounted to £50,124 (2015: £127,697). No contributions were made to political organisations. The charitable and political donations of the Company amounted to £nil (2015: £nil).

Future developments

The directors believe that the current level of activity will continue for the foreseeable future and they look forward to a return to stable growth in the UK advertising market, notwithstanding the uncertain impact of the UK exiting the European Union. The directors continue to explore a number of opportunities to grow and expand the existing business.

Financial instruments

The Group's risk management process and the policies for mitigating certain type of risks are set out in note 20. Details of the financial instruments used for these purposes are in note 16 to the consolidated financial statements.

Employee involvement

The Group places considerable value on the involvement of its people and has continued to keep them informed on matters affecting their employment and on the various factors affecting the performance of the Group and the Company. This is achieved through formal and informal meetings. Employee representatives are consulted regularly on a wide range of matters affecting their current and future interests.

Disabled employees

Applications for employment from disabled persons are always fully considered, bearing in mind the abilities of the applicant concerned. As a people focused business we make sure that we recruit the right person for the job every time, whatever their background.

In the event of a member of staff becoming disabled every effort is made to ensure that their employment with the Group continues and that appropriate adjustments are made. It is the policy of the Group and the Company that the training, career development and promotion of disabled persons should, as far as possible, be identical to that of other employees.

Directors' Report (continued)

Qualifying third party indemnity provisions

The directors benefit from qualifying third party indemnity provisions in place. The Group also provided qualifying third party indemnity provisions to certain directors of associated companies during the financial year.

Matters covered in the strategic report

Details of the principal risks faced by the Group, including operational risk, credit risk and liquidity risk are discussed in the Group Strategic Report.

Provision of information to the auditor

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as that each director is aware, there is no relevant audit information of which the Group and the Company's auditor is unaware, and
- that each director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware
 of any relevant audit information and to establish that the Group and the Company's auditor is aware of
 that information.

Auditor

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, Deloitte LLP will be deemed to have been reappointed as auditor 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier.

This report was approved by the board and signed on its behalf by

D.D. Singer Director

29 July 2016

Group Income Statement For the year ended 31 March 2016

•	Note	Year ended 31 March 2016 £°000	Year ended 31 March 2015 £'000
Revenue	2	276,247	265,195
Direct costs		(49,714)	(50,513)
Gross profit	_	226,533	214,682
Administrative expenses		(166,410)	(158,167)
Operating profit	4	60,123	56,515
Finance income Finance expense	7 8	1,637 (72,301)	2,037 (94,978)
Net finance costs	_	(70,664)	(92,941)
Share of profit of equity-accounted investees, net of tax		672	583
Loss before taxation	_	(9,869)	(35,843)
Income tax credit	9	1,943	3,331
Loss for the year	_	(7,926)	(32,512)
Arributable to:	_		
Owners of the Company		(9,103)	(33,619)
Non-controlling interests		1,177	1,107
	_	(7,926)	(32,512)

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Group Statement of Comprehensive Income For the year ended 31 March 2016

	Note	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Loss for the year		(7,926)	(32,512)
Items that will not be reclassified to profit or loss:			
Actuarial loss related to the pension scheme	26	(1,135)	(2,629)
Deferred tax on actuarial loss	18	204	525
Other comprehensive loss for the year, net of tax	-	(8,857)	(34,616)
Total comprehensive loss for the year	-	(8,857)	(34,616)
Arributable to			
Owners of the Company		(10,034)	(35,723)
Non-controlling interests		1,177	1,107
	-	(8,857)	(34,616)

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Group Statement of Financial Position At 31 March 2016

Registered number: 06251684

	Note	31 March 2016 £'000	31 March 2015 £'000	1 April 2014 £'000
ASSETS				
Non-current assets				
Intangible assets	10	337,953	325,168	321,616
Property, plant and equipment	11	24,107	19,217	18,050
Equity accounted investments	12	756	842	880
Investments	13	5,780	180	180
Surplus on defined benefit pension scheme	26	3,524	4,432	6,570
Deferred tax asset	18	5,285	5,116	1,170_
	, . -	377,405	354,955	348,466
Current assets				
Current tax assets		379	121	. 1,997
Trade and other receivables	14	46,147	42,083	49,347
Cash and cash equivalents	_	35,722	43,097	73,144
•		82,248	85,301	124,488
Total assets		459,653	440,256	472,954
LIABILITIES				
Current liabilities				
Trade and other payables	15	49,548	47,233	51,014
Borrowings	16	42,297	40,462	29,169
Provisions	17 _	1,221	1,011	1,124
		93,066	88,706	81,307
Non-current liabilities				
Borrowings	16	820,872	843,614	847,472
Provisions	17 _	1,3 <u>36</u>	2,723	3,529
		822,208	846,337	851,001
Total liabilities	_	915,274	935,043	932,308
	_			
Net liabilities	=	(455,621)	(494,787)	(459,354)
EQUITY				
Share capital	19	49,167	-	-
Retained deficit	_	(504,788)	(494,787)	(459,354)
	=	(455,621)	(494,787)	(459,354)
Arributable to:				
Shareholders funds		(456,835)	(495,967)	(460,314)
Non-controlling interests		1,214	1,180	960
Total equity	-	(455,621)	(494,787)	<u>(459,354)</u>

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

The financial statements were approved and authorised for issue by the board of directors on 29 July 2016 and were signed on its behalf by:

D.D. Singe

Director

Group Statement of Financial Position At 31 March 2016 Registered number: 06251684 29 July 2016

		Share capital	Retained deficit	Total	Non- controlling	Total equity
	Note	£,000	£'000	£.000	interests £'000	£.000
At 1 April 2014		E 000	(460,314)	(460,314)	960	(459,354)
Loss for the year			(33,619)	(33,619)		(33,619)
Non-controlling interest share of profit		•	(00,0.0)	(22,070)	1,107	1,107
Dividends paid to non-controlling interests		-			(1,194)	(1,194)
Purchase of non-controlling interests		-	-	-	(69)	(69)
Increase in non-controlling interests		-	•	-	376	376
Actuarial loss related to the pension scheme	26	•	(2,629)	(2,629)	-	(2,629)
Deferred tax on actuarial loss	18	-	525	525	-	525
Non-controlling interests acquired in the year			70	70	<u> </u>	70
At 31 March 2015			(495,967)	(495,967)	1,180	(494,787)
At 1 April 2015			(495,967)	(495,967)	1,180	(494,787)
Loss for the year		-	(9,103)	(9,103)		(9,103)
Non-controlling interest share of profit		-	-	-	1,177	1,177
Shares issued in the year	19	49,167		49,167	•	49,167
Actuarial loss related to the pension scheme	26	-	(1,136)	(1,136)	_	(1,136)
Deferred tax on actuarial loss	18	-	204	204	•	204
Dividends paid to non-controlling interests			-	•	(1,143)	(1,143)
At 31 March 2016		49,167	(506,002)	(456,835)	1,214	(455,621)

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Group Statement of Cash Flows For the year ended 31 March 2016

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Cash flows from operating activities		
Loss for the year	(7,926)	(32,512)
Adjustments for:		
Depreciation	4,141	3,925
Amortisation	5,365	2,708
Loss on disposal of property, plant and equipment and intangible assets	-	7
Net finance costs	· 70,664	92,941
Share of results of associates and joint ventures	(672)	(583)
Movement in retirement benefit obligations	(74)	(183)
Movement in non-controlling interests on acquisition	-	70
Increase in non-controlling interests	-	376
Fair value adjustments on prior year acquisitions Income tax credit	_ (4 043)	16 (3,331)
income tax credit	(1,943) 69,555	63.434
Changes in	05,555	03,434
Changes in: Trade and other receivables	(3,729)	7,262
Trade and other receivables	(2,755)	(4,643)
Provisions	(1,203)	(919)
Cash generated from operating activities	61,868	65,134
Interest paid	(5,655)	(2,581)
Income taxes (paid)/ recovered	(375)	1,787
Net cash from operating activities	55,838	64,340
Cash flows from investing activities		
Interest received	80	179
Dividends received from associates	757	. 929 116
Proceeds from sale of property, plant and equipment	(4,825)	110
Acquisition of subsidiary, net of cash acquired Acquisition of investments	(5,600)	(307)
Acquisition of property, plant and equipment	(9,031)	(5,200)
Acquisition of intangible assets	(6,223)	(6,291)
Acquisition of non-controlling interests	` -	(69)
	(24,842)	(10,643)
Cash flows from financing activities		
Proceeds from borrowings	-	200,000
Repayments of loans and borrowings	(37,228)	(281,250)
Payment of debt issue costs	_	(1,300)
Dividends paid to non-controlling interests	(1,143)	(1,194)
	(38,371)	(83,744)
Decrease in cash and cash equivalents	(7,375)	(30,047)
Cash and cash equivalents at the start of the year	43,097	73,144
Cash and cash equivalents at the end of the year	35,722	43,097

The notes on pages 14 to 43 form part of these financial statements.

Notes to the Group Financial Statements

1. Accounting policies

a) Reporting entity

This is Global Limited (the "Company") is incorporated and domiciled in the United Kingdom.

These consolidated financial statements are for the This is Global Limited group (the "Group") and they comprise the Company and its subsidiaries which are listed in full in note 34 of the Company financial statements.

The Group's principal activity during the year was the operation of commercial radio stations in the United Kingdom.

The Group financial statements were approved by the board of directors on 29 July 2016.

b) Statement of compliance

The financial statements of the Group have been prepared in accordance with International Financial Reporting Standards as adopted by the European Union ("IFRS") and the Companies Act 2006.

c) Functional and presentational currency

These financial statements are presented in pounds Sterling (£), which is the Group and the Company's functional and presentational currency. All amounts have been rounded to the nearest thousand, unless otherwise indicated.

d) Basis of preparation

The financial statements have been prepared on a historical cost basis. The accounting policies set out below have been applied consistently to the Group to all periods presented in these financial statements.

For all periods up to and including the year ended 31 March 2015, the Group prepared financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Principles ("UK GAAP"). These financial statements for the year ended 31 March 2016 (the "reporting date") are the first the Group has prepared in accordance with IFRS.

The Group's deemed transition date to IFRS is 1 April 2014, details of how the transition from UK GAAP to IFRS has affected the Group's reported position and performance are given in note 31 to the Group financial statements. The principles and requirements for first time adoption of IFRS are set out in IFRS 1 First-time adoption of International Financial Reporting Standards ("IFRS 1"). IFRS 1 allows certain exemptions in the application of particular standards to prior periods in order to assist companies with the transition process.

e) Basis of consolidation

The Group financial statements comprise the financial statements of the Company and its subsidiaries. The financial statements of subsidiaries are prepared for the same reporting year as the parent company, using consistent accounting policies.

A subsidiary is an entity controlled, either directly or indirectly, by the Company. An investor controls an investee when it is exposed, or has rights, to variable returns from its involvement with the investee and has the ability to affect those returns through its power over the investee.

The results of a subsidiary acquired during the period are included in the Group's results from the effective date on which control is transferred to the Group. All intercompany balances and transactions, including unrealised profits arising from intra-Group transactions, have been eliminated in full.

Non-controlling interests are measured at their proportionate share of the acquiree's identifiable net assets at the date of transition.

f) Interests in equity-accounted investments

The Group's interests in equity-accounted investees comprise interests in associates and joint ventures.

Associates are those entities in which the Group has significant influence, but not control or joint control, over the financial and operating policies. A joint venture is an arrangement in which the Group has joint control, whereby the Group has rights to the net assets of the arrangement, rather than rights to its assets and obligations for its liabilities.

Interests in associates and the joint ventures are accounted for using the equity method. They are initially recognised at cost, which includes transaction costs. Subsequent to initial recognition, the consolidated financial statements include the Group's share of profit or loss and other comprehensive income of equity-accounted investees, until the date on which significant influence or joint control ceases.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

	2016	2015	2014	2015	Year ended 31 March 2016	2015
	£.000	£7000	E.090	€000	£'00\$	€000
Total revenue	254,698	244,401	21,549	20.794	276,247	265,195
less inter-segment revenue	-		-		•	•
Revenue from external customers	254,898	244,401	21,549	20,794	276,247	265,195
Direct costs					(49,714)	(50,513)
Gross profit					228,533	214,682
Operating expenses					(151,986)	(142,287)
Adjusted EBITDA					74,537	72,395
Other expenses					(14,414)	(15,680)
Operating profil					60,125	58.515
Net finance expense Share of profit of equity-accounted investmes, net of lax					(70,664) 672	(92,941) 563
Loss before texation .					(9,849)	(35,843)

3. Adjusted EBITDA

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Operating profit	60,123	56,515
Depreciation of property, plant and equipment Amortisation of intangibles Other operating expenses	4,141 5,365 4,908	3,925 2,708 9,247
Adjusted E8ITDA	74,537	72,395

4. Operating profit

Operating profit is stated after charging/(crediting):

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Amortisation of intangible assets	5,365	2,708
Loss on disposal of intangible assets	•	15
Depreciation of property, plant and equipment	4,141	3,925
Loss on disposal of property, plant and equipment	•	7
Operating lease rentals:		
- land and buildings	5.516	5,036
- motor vehicles and other leases	1,296	973
Lease income received	(111)	(111)

Notes to the Group Financial Statements (continued)

4. Operating profit (continued)

Auditors' remuneration for audit and non-audit services during the year was:

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of the Company's annual financial statements	89	35
Fees payable to the Group's auditor and its associates in respect of: The auditing of financial statements of associates of the Group pursuant to legislation	96	150
Other services pursuant to legislation	17	7
Taxation compliance services	2	1
All taxation advisory services not included above	68	151
All other services	33	60

5. Employees

The average number of people employed by the Group (including directors) during the year was as follows:

	Year ended 31 March 2016 Number	Year ended 31 March 2015 Number
Sales	634	615
Programming	382	373
Administration	233	222
•	1,249	1,210
		

The aggregate remuneration costs of these employees were as follows:

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Wages and salaries	62,895 6,708	62,452 6,805
Social security costs Contributions to defined benefit pension schemes	333	· 438
Contributions to defined contribution pension schemes	1,462	1,243
	71,398	70,938

6. Directors

The remuneration costs of the Group's directors were:

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Remuneration Contributions to defined contribution pension schemes	10,515 88 10,603	5,301 96 5,397
	Number	Number
Number of directors to whom retirement benefits accrue	3	3

Notes to the Group Financial Statements (continued)

6. Directors (continued)

The remuneration of the highest paid director was:

	Year ended 31	Year ended 31
	March 2016	March 2015
	£.000	£'000
Aggregate emoluments	7,272	2,163
	7,272	2,163

The amounts disclosed above represent the remuneration for the qualifying services of the directors of the Group.

IAS 24 Related party transactions ("IAS 24") requires the Group to disclose all transactions and outstanding balances with the Group's key management personnel. IAS 24 defines key management personnel as those persons having authority and responsibility for planning, directing and controlling the activities of the entity, directly or indirectly, including any director (whether executive or otherwise) of that entity.

The key management personnel who are responsible for planning, directing and controlling the activities of the Group are the Group's directors.

During the year a number of directors were granted loans in relation to a cash-settled share-based payment arrangement. The loans are due for repayment on the settlement of the scheme. The loan balances outstanding are:

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Loans to directors in relation to cash-settled share		
based payment arrangement	375	375
7. Finance income		
	Year ended 31	Year ended 31
	March 2016	March 2015
	£'000	£'000
Bank interest receivable	80	179
Interest on pension scheme assets	1,557	1,858
	1,637	2,037
8. Finance expense		
	Year ended 31	Year ended 31
	March 2016	March 2015
	£.000	£'000
Interest payable on bank loans and overdrafts	4.973	2,745
Interest payable on other loans	63,782	70,386
Movement in fair value adjustments on borrowings	1,681	19,705
Amortisation of debt issue costs	462	592
Interest on pension scheme liabilities	1,403	1,550
	72,301	94,978

Notes to the Group Financial Statements (continued)

9. Income tax credit

(a) Analysis of tax credit in the period

	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Current tax expense		
UK corporation tax on the loss for the year	176	297
Adjustments in respect of prior years	(116)	(207)
Total current tax expense	60	90
Deferred tax credit		
Origination and reversal of temporary differences	(2,003)	(3,421)
Adjustments in respect of prior years	•	-
Total deferred tax credit	(2,003)	(3,421)
Income tax credit	(1,943)	(3,331)
(b) Factors affecting the tax credit in the period	Year ended 31 March 2016 £'000	Year ended 31 March 2015 £'000
Loss before before tax	(9,869)	(35,843)
Loss before tax multiplied by the standard rate of corporation tax of 20% (2015: 21%)	(1,974)	(7,527)
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	1,568	1,930
Interest expense not deductible for tax purposes	45	546
(Recognition) / non recognition of deferred tax on temporary differences	(1,646)	2,008
Profit on disposal of property	•	(213)
Special factors affecting joint-ventures and associates	19	73
UK Dividend income from associates	(154)	(195)
Effects of changes in tax rates	315	256
Adjustments in respect of prior years	(116)	(209)
Income tax credit	(1,943)	(3,331)

(c) Factors that may affect future tax charge

The standard rate of corporation tax in the UK changed from 21% to 20% with effect from 1 April 2015. Accordingly, the effective rate of 20% has been used in the computation of current tax.

Further changes to the UK Corporation tax system were announced in the Summer 2015 Budget Statement. The 2015 Finance Act includes legislation to reduce the main rate of corporation tax from 20% to 19% from 1 April 2017, and then to reduce the corporation tax rate further from 19% to 18% from 1 April 2020.

The reduction in tax rates was substantively enacted on 26 October 2015 and, therefore a tax rate of 18% has been used in these financial statements to measure the deferred tax assets and liabilities.

In the 2016 budget on 16 March 2016 it was announced that from 1 April 2020 the corporation tax rate would decrease to 17%. The 2016 budget had not been substantively enacted at the reporting date.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

10. Intangible assets

Software costs £'000	Radio Licences £'000	Goodwill £'000	Total £'000
17,268	•		651,157
-	11,556	3/1	11,927
	-	-	6,223
	-	-	(3,737)
19,754	13,032	632,784	665,570
•			
9,317	695	315,977	325,989
4,231	1,134	· -	5,365
(3,737)		•	(3,737)
9,811	1,829	315,977	327,617
9,943	11,203	316,807	337,953
Software costs £'000	Radio Licences £'000	Goodwill £'000	Total £'000
13,747	1,476		647,652
•	-	(16)	(16)
	-	-	6,291
	-	· •	(2,770)
17,268	1,476	632,413	651,157
9,498	561	315,977	326,036
2,574	134	-	2,708
(2,755)	•	-	(2,755)
9,317	695	315,977	325,989
4,249	915	316,452	321,616
7,951	781	316,436	325,168
	costs £'000 17,268 6,223 (3,737) 19,754	costs £'000 £'000 17,268	Costs Licences Goodwill £'000 17,268

On the acquisition of Juice Holdco Limited the Group acquired a radio licence with a value of £11.5m. At 31 March 2016 the carrying value of the radio licence was £9.0m and it had a remaining useful economic life of 5 years.

The Group completes an impairment review of goodwill annually. In accordance with IAS 36 *Impairment of assets* ("IAS 36") the Group has completed a review of its operations and determined that the Group has one cash generating unit ("CGU"), being the Commercial Radio Broadcasting CGU, and for the purposes of testing for impairment the Group's entire goodwill is allocated to this CGU.

The Group estimates the recoverable amount of a CGU using a value in use model by projecting pre-tax cash flows for the next five years together with a terminal value using a long term growth rate. The key assumptions underpinning the recoverable amounts of the CGUs tested for impairment are forecast revenue and EBITDA.

The five year plans used in the impairment models are based on management's past experience and future expectations of performance.

The key assumptions used for all material CGUs are a pre-tax discount rate of 8.6% (2015: 8.1%), a short to medium term growth rate of 3% (2015: 3%), and a long term growth rate of 3% (2015: 3%).

The pre-tax discount rate used is derived from a weighted average cost of capital ("WACC") calculation for the Group and benchmarked against similar organisations operating within the sector. The long term growth rate used does not exceed the average for the sector.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

10. Intangible assets (continued)

The total recoverable amount in respect of goodwill, as assessed by management using the above assumptions, is greater that the carrying amount and therefore no impairment charge has been booked.

Management consider that it is not reasonably possible for the assumptions to change so significantly as to eliminate the excess.

11. Property, plant and equipment

	Trai	nsmitters, fixtures and technical	
	Land and buildings	equipment	Total
	£'000	£'000	€'000
Cost			
At 1 April 2015	16,605	6,391	22,996
Additions	2,543	6,488	9,031
Disposals	(1,428)	(4,554)	(5,982)
At 31 March 2016	17,720	8,325	26,045
Depreciation			
At 1 April 2015	801	2,978	3,779
Charge for the year	1,600	2,541	4,141
Disposals	(1,428)	(4,554)	(5,982)
At 31 March 2016	973	. 965	1,938
Net book value			
At 31 March 2016	16,747	7,360	24,107
		nsmitters, fixtures and technical	•
	Land and buildings £'000	equipment £'000	Total £'000
Cost	£ 000	£ 000	2,000
At 1 April 2014	18,242	8,453	26,695
Additions	3,442	1,758	5,200
Disposals	(5,079)	(3,820)	(8,899)
At 31 March 2015	16,605	6,391	22,996
Depreciation			
Depreciation At 1 April 2014	3.470	5.175	8,645
At 1 April 2014	3,470 2.314	5,175 1,611	8,645 3,925
At 1 April 2014 Charge for the year	2,314	5,175 1,611 (3,808)	
At 1 April 2014	•	1,611	3,925
At 1 April 2014 Charge for the year Disposals	2,314 (4,983)	1,611 (3,808)	3,925 (8,791)
At 1 April 2014 Charge for the year Disposals At 31 March 2015	2,314 (4,983)	1,611 (3,808)	3,925 (8,791)
At 1 April 2014 Charge for the year Disposals At 31 March 2015	2,314 (4,983) 801	1,611 (3,808) 2,978	3,925 (8,791) 3,779

Notes to the Group Financial Statements (continued)

12. Equity accounted investments

	Investments in joint ventures £'000	Investments in associates £'000	Total £'000
Cost At 1 April 2015	604	238	842
Additions	004	250	U-72
(Decrease)/increase in equity accounted investments	(292)	206	(86)
At 31 March 2016	312	444	756
	investments in joint ventures £'000	Investments in associates £'000	Total £'000
Cost			
At 1 April 2014	569	311	880
Additions	67	•	67
Decrease in equity accounted investments	(32)	(73)	(105)
At 31 March 2015	604	238	842

The Group's investments in joint ventures are:

Name	Country	% Ownership
EG Digital Limited	UK	46.0
The Digital Radio Group (London) Limited	UK	46.5
Now Digital (East Midlands) Limited	UK	27.5

The Group's investments in associates are:

Name	Country	% Ownership
Wildstar Records Limited	UK	50.0
CE Digital Limited	UK	50.0
Composed Limited	UK	50.0

13. Investments

_	Investments £'000	Total £′000
Cost		
At 1 April 2015	488	488
Additions	5,600	5,600
At 31 March 2016	6,088	6,088
Provision for impairment		
At 1 April 2015	308	308
At 31 March 2016	308	308
Net book value	•	
At 31 March 2016	5,780	5,780

During the year the Group made an investment in a digital audio advertising solution provider.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

13. Investments (continued)

	Investments £'000	Total £'000
Cost		
At 1 April 2014	488	488_
At 31 March 2015	488	488
Provision for impairment		
At 1 April 2014	308	308
At 31 March 2015	308	308
Net book value		·
At 1 April 2014	180	180
At 31 March 2015	180	. 180

14. Trade and other receivables

31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
£.000	€'000	£,000
34,067	28,426	34,676
(131)	(379)	(196)
33,936	28,047	34,480
3,638	5,637	3,920
8,573	8,399	10,947
46,147	42,083	49,347
	2016 £'000 34,067 (131) 33,936 3,638 8,573	2016 2015 £'000 £'000 34,067 28,426 (131) (379) 33,936 28,047 3,638 5,637 8,573 8,399

The following table details the movements in the provision for the impairment of trade receivables:

	31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
	£'000	£'000	£'000
Balance at the beginning of the year	379	196	188
Movement in provision	(248)	183	8
Balance at the end of the year	131	379	196

The carrying value of trade and other receivables is a reasonable approximation of the fair value of trade and other receivables.

There are no material overdue trade receivables that have not been provided against.

15. Trade and other payables

	31 March 2016 £'000	31 March 2015 £'000	1 April 2014 £'000
Trade payables	7,195	8,435	9,481
Other taxes and social security costs	8,293	6,809	7,589
Other creditors	3,693	3,969	4,846
Accruals and deferred income	30,367	28,020	29,098
	49,548	47,233	51,014

The carrying value of trade and other payables is a reasonable approximation of the fair value of trade and other payables.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

16. Borrowings

Current	31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
	£.000	£,000	£'000
Bank loans and overdrafts	25,000	25,000	10,000
Accrued interest	17,297	15,462	19,169
	42,297	40,462	29,169
Non-current	31 March	31 March	1 April 2014
	2016	2015	
	£'000	£'000	£'000
Bank loans	142,735	167,274	34,232
Other loans	678,137	676,340	813,240
	820,872	843,614	847,472

The nominal value of the Group's borrowings at each reporting date is as follows:

	31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
•	£,000	£'000	£'000
Accrued interest	17,297	15,462	19,169
Senior term loan notes	168,750	193,750	45,000
Fixed rate loan notes	99,573	129,339	112,469
Shareholder loan notes	258,654	224,916	195,579
Connected party loan 1	84,045	75,673	213,205
Connected party loan 2	•	11,671	76,254
Loan from parent entity	204,883	205,440	206,137
	833,202	856,251	867,813

The fair value of the Group's borrowings at each reporting date is as follows:

·	31 March	31 March	1 April 2014
	2016	2015	
	£'000	£'000	£'000
Accrued interest	17,297	15,462	19,169
Senior term loan notes	167,735	192,274	44,232
Fixed rate loan notes	122,945	160,048	133,090
Shareholder loan notes	309,465	278,317	231,437
Connected party loan 1	90,485	82,848	225,035
Connected party loan 2	•	12,566	79,258
Loan from parent entity	155,242	142,561	144,420
	863,169	884,076	876,641

Notes to the Group Financial Statements (continued)

16. Borrowings (continued)

The interest rates on the Group's borrowings are as follows:

Interest rates on variable interest borrowings	31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
•	% above	% above	% above
	LIBOR	LIBOR	LIBOR
Senior term loan notes	2.15%	2.15%	2.15%
Connected party loan 1	10.50%	10.50%	10.50%
Connected party loan 2		10.00%	10.00%
Interest rates on fixed interest borrowings	31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
	Fixed rate	Fixed rate	Fixed rate
Fixed rate loan notes	15.00%	15.00%	15.00%
Shareholder foan notes	15.00%	15.00%	15.00%
Loan from parent entity	0.00%	0.00%	0.00%
Weighted average interest rate on borrowings	8.59%	8.10%	9.30%
The Group's borrowings have the following maturity profile:			
	31 March	31 March	1 April 2014
	2016	2015	
	£,000	£'000	£'000
Less than one year	109,656	108,210	108,018
Two to five years	948,099	1,032,428	865,977
Over five years		-	206,137
	1,057,755	1,140,638	1,180,132
Less interest cash flows:			
Senior term notes	(12,722)	(17,726)	(1,339)
Fixed rate loan notes	(72,511)	(82,454)	(67,481)
Shareholder loan notes	(102,125)	(143,384)	(117,347)
Connected party loan 1	(37,195)	(35,583)	(94,042)
Connected party loan 2	-	(5,240)	(32,110)
Loan from parent entity	•	-	
Total principal cash flows	833,202	856,251	867,813

The senior term notes are secured by fixed and floating charges over the assets of the Group.

The Group has undrawn committed borrowing facilities of £10 million at 31 March 2016 (31 March 2015: £10 million).

Notes to the Group Financial Statements (continued)

17. Provisions

	Onerous lease provision £'000	Total £'000
At 1 April 2014 .	4,653	4,653
Additions	664	664
Utilised during the year	(1,349)	(1,349)
Released during the year	(234)	(234)
At 31 March 2015	3,734	3,734
Additions	13	13
Acquired during the year	26	26
Utilised during the year	(202)	(202)
Released during the year	(1,014)	(1,014)
At 31 March 2016	2,557	2,557

The breakdown of provisions between current and non-current is as follows:

	31 March	31 March	1 April 2014
	2016	2015	
	£'000	£.000	£'000
Current	1,221	1,011	1,124
Non-current	1,336	2,723	3,529
Total	2,557	3,734	4,653

The onerous lease provision is a provision for vacant office and studio space that the Group has leased but is not currently using. The provision is calculated as the difference between the total future lease payments less any amounts expected to be recovered by sub-leasing the space. There are inherent uncertainties in measuring the provisions of the future outflows.

18. Deferred tax

	Property, plant and equipment and intangible assets	Tax losses	Financial instruments	Pension surplus	Other	Total
	000'3	£'000	£.000	£.000	£,000	£,000
At 31 March 2015	428		4,569	(886)	1,005	5,116
Deferred tax assets	428	-	17,145	-	1,005	18,578
Deferred tax liabilities			(12,576)	(886)		(13,462)
At 31 March 2015	428	-	4,569	(886)	1,005	5,116
Credit/(charge) to the income statement	1,927	908	94	49	(975)	2,003
Recognised in other comprehensive income	-	-	-	204	-	204
Acquired in the year	(2,038)	-		-	-	(2,038)
At 31 March 2016	317	908	4,663	(633)	30	5,285
Deferred tax assets	2,215	908	14,095	-	30	17,248
Deferred tax liabilities	(1,898)		(9,432)	(633)	-	(11,963)
At 31 March 2016	317	908	4,663	(833)	30	5,285
At 1 April 2014	<u></u>	224	642	(819)	1,123	1,170
Deferred tax assets	-	224	13,603	495	1,123	15,445
Deferred tax liabilities		-	(12,961)	(1,314)		(14,275)
At 1 April 2014	•	224	642	(819)	1,123	1,170
Credit/(charge) to the income statement	428	(224)	3,927	(592)	(118)	3,421
Recognised in other comprehensive Income		<u> </u>	-	525		525
At 31 March 2015	428		4,569	(886)	1,005	5,116
Deferred tax assets	428	-	17,145	-	1,005	18,578
Deferred tax liabilities			(12,576)	(886)		(13,462)
At 31 March 2015	428		4,569	(886)	1,005	5,116

Notes to the Group Financial Statements (continued)

18. Deferred tax (continued)

Deferred tax is provided in full on taxable temporary differences under the liability method using applicable tax rates. Deferred tax assets and liabilities are only offset where there is a legally enforceable right of offset and there is an intention to settle the balances net.

The following table lists the Group's unrecognised deferred tax assets:

Other	31 20,687	24.767
Tax losses	15,116	17,529
Property, plant and equipment	5,540	7,234
	€000	0002
	2016	2015
	31 March	31 March

These potential deferred tax assets have not been recognised on the basis that it is not sufficiently certain when taxable profits that can be utilised to absorb the reversal of the temporary difference will be made in the future.

19. Share capital

	31 March 2016	31 March 2015	1 April 2014
	£	£	£
Issued, called up and fully paid Ordinary shares of £1	49,166,981	1	1
	49,166,981	. 1	1

During the year £49,166,980 of loans were converted to 49,166,980 ordinary £1 shares which were issued, called up and fully paid.

20. Funding and financial risk management

Financial risk management

The Group holds and uses financial instruments to finance its operations and to manage its interest rate and liquidity risks. The Group primarily finances its operations using share capital, revenue and borrowings.

The Group's activities expose it to a variety of financial risks: market risk (interest rate risk and foreign exchange risk), credit risk and liquidity risk.

The Group is primarily funded by debt. Bank debt has been reduced during the year. The Group's operations are cash generative, and a general exposure to liquidity risk is considered to be low. The Group monitors performance against its banking covenants on a quarterly basis.

The Group does not engage in trading or speculative activities using derivative financial instruments.

The carrying amount of financial assets represents the maximum credit exposure.

Market risk

Market risk is the risk that changes in prices, such as foreign exchange rates and interest rates, will affect the Group's income or the value of its holdings of financial instruments.

Interest rate risk

Interest rate risk is the risk of a change in the Group's cash flows due to a change in interest rates. The Group has both fixed rate and floating rate borrowings. The ratio of fixed to floating rate borrowings is monitored on an ongoing basis to ensure that the Group's is not too exposed to variability in interest rates.

Foreign exchange risk

Foreign exchange risk is the risk of a change in the Group's cash flows due to a change in foreign currency exchange rate. The vast majority of the Group's income and expenditure is in pound Sterling therefore the Group is not exposed to significant foreign exchange risk.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

20. Funding and financial risk management (continued)

Market risk (continued)

Credit risk

Credit risk is the risk of financial loss to the Group if a customer or counter party to a financial instrument fails to meet its contractual obligations, and arises principally from the Group's receivables from customers.

The directors consider the Group's credit risk from cash, cash equivalents and deposits to be low as the Group only enters transactions with banks or financial institutions with a credit rating of A or above.

The Group has policies in place to manage potential credit risk from trade receivables. The Group mitigates the risk of payment default by its customers by the use of trade credit insurance for high value customers. Customer credit terms are determined using independent ratings agency data and regularly updated to reflect any changes in customer circumstances or trading conditions. Trade receivables are reviewed on a regular basis by the Group's credit control department to ensure debts are recovered in full.

The directors do not expect any significant losses of receivables that have not been provided for.

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the Group will not be able to meet its financial obligations as they fall due. The Group's finance department regularly monitors forecasts of the Group's liquidity requirements to ensure it has sufficient cash to meet operational needs.

Capital Management

The Group relies on capital for organic growth. The Group defines capital as equity as shown in the Statement of Financial Position plus net debt (total borrowings less cash) and seeks to achieve an acceptable return on gross capital.

The Group manages its capital structure using a number of measures and taking into account its future strategic plans. Such measures include ensuring the Group maintains sufficient liquidity from the cash that the Group has generated from operations.

Fair value

Financial assets comprise trade and other receivables and cash and cash equivalents.

Financial liabilities comprise trade and other payables and borrowings.

The fair value of trade and other receivables, cash and cash equivalents and trade and other payables is not materially different from their carrying value.

The following table shows the fair value of borrowings, including their value in the fair value hierarchy:

	Fair value	31 March	31 March	1 April 2014
	hierarchy	2016	2015	
		£'000	£,000	£'000
Senior term notes	Level 3	167,735	192,274	44,232
Fixed rate loan notes	Level 3	122,945	160,048	133,090
Shareholder loan notes	Level 3	309,465	278,317	231,437
Connected party loan 1	Level 3	90,485	82,848	225,035
Connected party loan 2	Level 3	•	12,566	79,258
Loan from parent entity	Level 3	155,242	142,561	144,420
		845,872	868,614	857,472

Notes to the Group Financial Statements (continued)

21. Non-controlling interests

· .	Non- controlling interests	Total
	€'000	£'000
At 1 April 2015	1,180	1,180
Share of profit after taxation for the year	1,177	1,177
Dividends paid to minority interests	(1,143)	(1,143)
At 31 March 2016	1,214	1,214
	Non- controlling	Total
	interests	•
	£'000	£'000
At 1 April 2014	960	960
Share of profit after taxation for the year	1,107	. 1,107
Purchase of minority interests	(69)	(69)
Increase in minority interests	376	376
Dividends paid to minority interests	(1,194)	(1,194)
At 31 March 2015	1,180	1,180

22. Commitments and contingencies

The Group's commitments under non-cancellable operating leases are set out below:

	31 March	31 March
	2016	2015
	£'000	£'000
Land and buildings		
Within one year	4,242	4,470
Between two and five years	11,536	15,776
After five years	8,563	8,562
•	24,341	28,808
Motor vehicles and equipment Within one year	31 March 2016 £'000	31 March 2015 £'000
Between two and five years	955	1,407
After five years	-	-,401
•	1,942	2,660

The Group's future minimum lease rental income expected to be received under non-cancellable operating leases is as follows:

	31 March	31 March
	2016	2015
	£.000	£'000
Lease rental income		
Within one year	96	-
Between two and five years	384	•
After five years	143	
·	623	
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

The Group leases property, motor vehicles and office equipment. The Group's leases do not include any material contingent lease payments, purchase options, escalation clauses or restriction clauses.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

23. Related party transactions

During the year the Group traded with its associates, joint ventures and with entities with common control to the Group. All transactions were in the normal course of business and priced under normal trade terms.

The Company's immediate parent company is Global Radio Group Limited (Jersey). Details of loans outstanding with this entity are given in note 16.

Digital Radio Group (London) Limited operates a digital radio multiplex and during the year the Group paid £105,000 (2015: £133,000) to this company for transmission services: The Group had an outstanding balance of £nil at 31 March 2016 (2015: £9,000).

Radio Centre Limited is a trade body promoting commercial radio to advertisers. Radio Centre Limited is funded by levies paid by the commercial radio industry in the UK based on volumes of advertising revenue. During the year the Group paid £1,371,000 (2015: £1,746,000) in levies to Radio Centre Limited and had an outstanding balance of £nil at 31 March 2016 (2015: £nil).

CE Digital operates three local digital radio multiplexes. During the year the Group paid £2,755,000 (2015: £2,659,000) to CE Digital in respect of transmission services and received £nil (2015: £100,000) in respect of legal expertise and engineering time. The Group had an outstanding balance of £nil at 31 March 2016 (2015: £633,000).

Now Digital East Midlands Limited, an associate of the Group, operates digital radio multiplexes and during the year the Company paid £653,000 (2015: £765,000) to this company for transmission services. The Group had an outstanding creditor of £nil at 31 March 2018 (2015: £65,000).

During the year a number of Directors were granted loans in relation to a cash-settled share based payment arrangement. The loans are due for repayment on the settlement of the scheme (see note 25). The loan balances totalled £374,770 at 31 March 2016 (2015: £374,770).

During the year the Group had a number of recharge accounts with various members of the Global Entertainment and Talent Group, with whom the Group shares a Director. As at 31 March 2016 the outstanding debtor was £683,000 (2015: £1,848,000). This has been fully repaid since the year end. During the year the Group charged the Global Entertainment and Talent Group £40,000 (2015: £40,000) in respect of occupancy, and Global Entertainment and Talent Group charged the Group £60,000 (2015: £60,000) in respect of consultancy.

The Group considers the directors to be key management personnel. Related party transactions with key management personnel have been disclosed in note 6.

In the opinion of the Directors, there were no other related party transactions during the year.

24. Business combinations

On 8 October 2015 the Group acquired the entire share capital (and 100% of the voting rights) of Juice Holdco Limited through its subsidiary Global Radio Holdings Limited. Juice Holdco Limited was a radio broadcaster in Liverpool.

The primary reason for the acquisition was the purchase of a radio licence, shown below in intangibles, to expand the Group's Capital FM radio station to the Liverpool area. The goodwill has been allocated to the Commercial Radio Broadcasting cash generating unit. None of the purchased goodwill is deductible for tax purposes.

The main factor leading to the recognition of goodwill was the expected additional advertising revenue and the expected operational efficiencies through economies of scale.

The details of the fair value of identifiable assets and liabilities acquired, purchase consideration and goodwill are as follows:

	Fair value £'000
Intangible assets	11,556
Deferred tax asset	43
Trade and other receivables	335
Cash ·	595
Trade and other payables	(5,373)
Provisions	(26)
Deferred tax liability	(2,081)
Net assets acquired	5,049
Goodwill	371
Total consideration	5,420
Satisfied by:	5,420
Cash	5,420

Notes to the Group Financial Statements (continued)

24. Business combinations (continued)

There were fair value adjustments to property, plant and equipment (decrease of £199,000) to write off assets which had no value to the Group, to intangible assets (an increase of £356,000 to the acquired radio licence), to recognise a deferred tax asset (£43,000) and to recognise a deferred tax liability (£64,000) for the acquired intangible assets.

The total consideration was paid in full on the acquisition of Juice Holdco Limited and there was no deferred consideration in relation to the transaction.

Acquisition related costs of £472,000 have been charged to administration expenses in the Income Statement for the year ended 31 March 2016.

Since the acquisition date Juice Holdco Limited has contributed £1,497,000 to the Group revenue. If the acquisition had occurred on 1 April 2015 the contribution to Group revenue would have been £2,387,000.

25. Share-based payments

The Group operates cash-settled share-based payment arrangements as follows:

The Growth Shares Scheme ("the Scheme")

On 30 January 2015, a number of directors acquired C, D, E and F shares in GRHL, for which the directors paid unrestricted market value. The C, D, E and F shares are subject to a put and call option structure whereby the directors may sell the shares to GRHL, or GRHL may acquire the shares from the directors for cash, within various 60 day windows between on 1 August 2017 and 30 September 2025. The value at which the shares can be bought or sold shall be determined by a formula based on the growth in value of the shares over a certain minimum threshold value. The shares provide the holder with an interest in the growth of the business beyond that threshold, which has been set at 20% above the original value.

The number of C,D, E and F shares issued in 2015 and outstanding at 31 March 2016 was 375,085 (31 March 2015: 375,085).

The EBITDA used to determine the value of the C,D E and F Shares will be the EBITDA for the year ended immediately before the date of disposal.

Share-based payment expense

The charge recognised in the Income Statement in respect of the Scheme was £5,499,000 (2015: £3,666,000).

Share-based payment liability

The Scheme requires the Group to pay the intrinsic value of these share-based payments to the employee at the date of exercise. The liability is re-valued at each reporting date and settlement date with any changes to fair value being recognised in the profit and loss account. The Group has recorded liabilities in respect of unvested grants of £9,165,000 (2015: £3,666,000).

26. Defined benefit pension schemes

The Group operates three pension schemes on behalf of its employees. The Global Radio Group Personal Pension Plan ("GRGPPP") is a defined contribution scheme.

All current employees are eligible to join the GRGPPP, which new employees are enrolled in automatically when they begin employment with the Group. At 31 March 2016 1,219 (2015: 1,330) employees were active members of this scheme. The Group makes age-related employer contributions to the scheme.

The Capital Radio plc Pension and Assurance Scheme ("CRPPAS") and the Midlands Radio Group Pension Scheme ("MRGPS") are contributory defined benefit schemes. Both defined benefit schemes were closed to new employees from 31 March 1995. At 31 March 2016, the MRGPS had 7 (2015: 7) active members and the CRPPAS had 4 (2015: 4) active members.

The pension cost charge for the year represents contributions payable by the Group to the schemes and amounted to £1,805,000 (2015: £1,415,000).

Contributions amounting to £289,000 (2015: £260,000) were payable to the schemes at the end of the financial year and are included in other creditors.

The actual return on the two defined benefit pension schemes assets over the period from 1 April 2015 to 31 March 2016 was a loss of £221,000 for MRGPS and £2,716,000 for CRPPAS (loss for the period from 1 April 2014 to 31 March 2015 was £2,523,000 and £2,867,000 respectively).

The expected long-term rate of return on assets assumption is assessed by considering the current level of returns on risk-free investments (primarily government bonds) and the expectations for the risk premium of each asset class. The expected return for each asset class is then weighted based on the asset allocation to develop the expected long-term rate of return on assets assumption for the portfolio.

Notes to the Group Financial Statements (continued)

26. Defined benefit pension schemes (continued)

The amounts recognised in the consolidated Statement of Financial Position are as follows:

·	24 March	31 March	21 March
	31 March	2015	31 March 2014
	2016	£'000	
	£.000	£ 000	£,000
Present value of funded obligations	(35,867)	(40,808)	(33,508)
Fair value of scheme assets	39,391	45,240	40,078
Surplus in scheme	3,524	4,432	6,570
The amounts recognised in the consolidated Income Statement are	e as follows:		
	31 March	31 March	31 March
	2016	2015	2014
	€.000	£'000	£'000
Current service cost	(187)	(143)	(127)
Interest on obligation	(1,403)	(1,550)	(1,525)
Expected return on scheme assets	1,557	1,858	1,818
Total	(33)	165	166
Actual return on scheme assets	(2,927)	5,390	1,499
Managements in the appropriate of the defined benefit abilities we	ana an fallawa.	·	·····
Movements in the present value of the defined benefit obligation w	ere as follows:		
	31 March	31 March	31 March
	2016	2015	2014
•	£.000	£'000	£,000
Opening defined benefit obligation	40,808	33,508	32,692
Current service cost	187	143	127
Interest cost	1,402	1,550	1,525
Contributions by scheme participants	17	18	(52)
Actuarial (gains)/losses	(1,604)	6,161	585
Benefits paid	(4,943)	(572)	(1,369)
·	35,867	40,808	33,508
· Ohanna is the friends of advance and a variety of all and			
Changes in the fair value of scheme assets were as follows:			
	31 March	31 March	31 March
	2016	2015	2014
	£'000	£,000	£'000
Opening fair value of scheme assets	45,240	40,078	37,438
Expected return on assets	1,557	1,858	1,818
Actuarial (losses)/gains	(2,739)	3,532	(319)
Contributions by employer	333	438	2,622
Contributions by scheme participants	24	25	24
Benefits paid	(4,943)	(572)	(1,369)
Expenses paid by scheme	(81)	(119)	(136)
	39,391	45,240	40,078

The total amount recognised in the Group Statement of Comprehensive Income in respect of actuarial losses on assets is £2,739,000 (2015: gain of £3,532,000) and the amount recognised for actuarial gains on liabilities is £1,604,000 (2015: loss of £6,161,000).

The two schemes are fully funded by the Group and the scheme members who contribute a percentage of salary. The funding requirements are based on the pension fund's actuarial measurement framework set out in the funding policies of the plan.

The Group expects to contribute £333,000 to its defined benefit pension schemes in 2017 (2016: £438,000).

Notes to the Group Financial Statements (continued)

26. Defined benefit pension schemes (continued)

The major categories of scheme assets as a percentage of total scheme assets are as follows:

	31 March	31 March	31 March
	2016	2015	2014
Equities	39.05%	53.99%	54.93%
Bonds	32.70%	32.23%	30.94%
Diversified growth funds	28.25%	13.78%	14.13%

Principal actuarial assumptions at the reporting dates were (expressed as weighted averages):

·	31 March 2016	31 March 2015	31 March 2014
Discount rate	3.70%	3.50%	4.65%
Future salary increases	3.10%	3.10%	3.45%
Future pension increases	3.30%	3.30%	3.48%
Inflation assumption	2.85%	3.10%	3.45%

The current mortality assumptions include sufficient allowance for future improvements in mortality rates.

The assumed life expectations on retirement age 65 are:

	31 March 2016	31 March 2015	31 March 2015
	Number	Number	Number
Retiring today			
Males	27.5	22.4	22.2
Females	29.5	24.4	24.4
Retiring in 20 years			•
Males	29.4	29.2	28.5
Females	31.5	31.3	31.1

Amounts for the current and previous year are as follows:

			•	
	31 March	31 March	31 March	31 March
	2016	2015	2014	2013
	£'000	£,000	£'000	£,000
Defined benefit obligation .	(35,867)	(40,808)	(33,508)	(32,692)
Scheme assets	39,391	44,942	39,905	37,438
	3,524	4,134	6,397	4,746
Experience adjustments on scheme liabilities	1,604	(6,161)	(516)	(2,828)
Experience adjustments on scheme assets	(2,739)	3,363	(336)	2,702

Under IAS 19 both schemes show a surplus. In accordance with IAS 19, the Group has recognised an asset on the Statement of Financial Position in relation to the surplus in the schemes because the Group has an unconditional right to realise the surplus during the plan or when the plan is settled.

The Group is exposed to a number of risks relating to the defined benefit schemes (the "schemes") including assumptions not being borne out in practice. The most significant risks are as follows:

Notes to the Group Financial Statements (continued)

26. Defined benefit pension schemes (continued)

Asset volatility

There is a risk that a fall in asset values is not matched by corresponding reduction in the value placed on the schemes. The schemes hold a proportion of growth assets, which are expected to outperform corporate or government bond yields in the long term, but gives exposure to volatility and risk in the short-term.

Change in bond yields

A decrease in corporate bond yields will increase the value placed on the scheme's liabilities, although this will be partially offset by an increase in the value of the scheme's corporate bond holdings.

Inflation risk

The majority of the scheme's liabilities are linked to inflation where higher inflation will lead to higher scheme liabilities. Some of the scheme assets are either unaffected by inflation or loosely correlated with inflation (eg, growth assets), meaning that an increase in inflation will generally increase scheme liabilities.

Life expectancy

An increase in life expectancy will lead to an increased value being placed on the scheme's liabilities. Future mortality rates cannot be predicted with certainty.

Actuarial assumption sensitivity

The discount rate is set by reference to market conditions at the reporting date, and can vary significantly between periods. The earnings increases are linked to inflation and so set by reference to market conditions at the reporting date. The mortality assumptions used are set by considering the experience of the scheme's members, and by making an allowance for possible future improvements in longevity. Mortality assumptions are difficult to set accurately, and forecasting rates of future mortality improvement is inevitably speculative.

Actuarial assumption sensitivity

The discount rate, earnings increases and inflation rates are set by reference to market conditions at the reporting date, and can vary significantly between periods.

A decrease in the discount rate by 0.1% will increase the scheme's liabilities by £667,000.

An increase in inflation and salary growth assumptions by 0.1% will increase the scheme's liabilities by £256,000.

27. Note supporting Statement of Cash Flows

Significant non cash transactions in the year in respect of financing activities comprised unpaid interest which was capitalised into borrowings of £61,510,000 (2015: £82,996,000) and £49,167,980 of loans were converted to share capital.

28. Immediate and ultimate parent Company

In the opinion of the directors the Company's immediate and ultimate controlling Company is Global Radio Group Limited, a company incorporated in Jersey.

The largest and smallest Group in which the results of the Company are consolidated is that headed by Global Radio Group Limited.

29. Guarantees, financial commitments and contingent liabilities

Guarantees

The Company will guarantee the debts and liabilities of certain UK subsidiaries (as asterisked in note 33) at the reporting date in accordance with section 479C of the Companies Act 2006. The Company has assessed the probability of loss under these guarantees as remote.

Security

The assets of the Group are pledged to their bankers as security against loans by way of a floating charge over the assets.

VAT Group

The Company is a member of a group for VAT for group purposes, resulting in a joint and several liability for amounts owing by other Group companies fir unpaid VAT.

Financial commitments

The Group has entered into agreements with transmission supply companies and digital multiplex operators for the transmission of its radio stations for periods up to 2022 at competitive prices and to ensure supply. At the year end the commitments to purchase space on transmitters was £90,053,000 (2015: £121,460,000).

Notes to the Group Financial Statements (continued)

30. First time adoption of IFRS

These financial statements, for the year ended 31 March 2016, are the first the Group has prepared in accordance with IFRS. For periods up to and including the year ended 31 March 2015, the Group prepared its financial statements in accordance with UK GAAP.

The date of transition to IFRS (the "transition date") was 1 April 2014.

The accounting policies described in note 1 were applied when preparing the opening IFRS Group Statement of Financial Position at the transition date and the Group Income Statement, Group Statement of Comprehensive Income, Group Statement of Financial Position, Group Statement of Changes in Equity and Group Statement of Cash Flows from the transition date to 31 March 2016.

This note explains the principal adjustments made by the Group in restating its UK GAAP Group Balance Sheet (to IFRS Group Statement of Financial Position) as at 1 April 2014 and 31 March 2015 and UK GAAP Group Profit and Loss Account (to IFRS Group Income Statement) and Group Statement of Recognised Gains and Losses (to IFRS Group Statement of Other Comprehensive Income) for the year ended 31 March 2015.

In preparing its opening IFRS Group Statement of Financial Position and adjusting amounts reported previously in accordance with UK GAAP the Group has applied IFRS 1 which contains a number of voluntary exemptions and mandatory exceptions from the requirement to apply IFRS retrospectively.

Exceptions and Exemptions used during transition to IFRS

The Group has applied the mandatory exception required by IFRS 1 in the conversion from UK GAAP to IFRS which requires that hindsight is not used to create or revise estimates. The estimates previously made by the Company under UK GAAP were not revised for the application of IFRS except where necessary to reflect any difference in accounting policies.

Adjustments Made in Connection with transition to IFRS

The most significant impacts of the adoption of IFRS on the Group's previously reported financial information are as follows:

- Under UK GAAP borrowings were valued at the nominal value of the loan and then at amortised cost, Under IFRS borrowings are initially valued at the fair value of the loan and then amortised cost
- The reclassification of capitalised software costs from tangible fixed assets to intangible assets
- Under UK GAAP the surplus on the defined benefit schemes was not recognised on the balance sheet. Under IFRS the surplus on the schemes is recognised on the Statement of Financial Position

Impact on the cash flow statements

The Group has made a number of reclassifications to the values reported under UK GAAP in order to present its Statement of Cash Flows in accordance with IFRS. These reclassification adjustments have no significant impact on the results presented for each type of the Group's activities.

The transition from UK GAAP to IFRS has not had a material impact on the Statement of Cash Flows.

The following tables give the reconciliations of:

- UK GAAP Group Balance Sheet to IFRS Group Statement of Financial Position at 1 April 2014 and 31 March 2015
- UK GAAP Group Profit and Loss account to IFRS Group Income Statement for the year ended 31 March 2015
- UK GAAP Group Statement of Total Recognised Gains and Losses to IFRS Group Statement of Other Comprehensive Income for the year ended 31 March 2015

Notes to the Group Financial Statements (continued)

30. First time adoption of IFRS (continued)

	UK GAAP	Northwiping ^M	Software costs **	of Francis Pysicion Radio Hemocas ^{of}	Amortisation of Birchoop	Learn incentives in	Loon transaction custs ⁴⁶	Surplus on the defined benefit pension echanic **	NF-1
nisets	ee#1	C.000	(100	1909	C-800	C100	I'900	£1840	EØ
fon-current assets									
ntengibin sessis	316,452		4,249	915		•			321,6
roperty, plant and equipment	23.214		(4,240)	(915)		•			18,08
Remilliarity in seascioles	860		•	-		•		•	
TV460'RenE	100	•	•	•		•	•	*	14
urplus on defined benedit pension ACBellia Inferred tex assat	130		•	•	•		:	6,570	8,6 1,1
and the Atlant	342,073	842 842		<u>.</u>	<u>-</u>	 -		(B10) 5,761	348,4
	2-2013		-	-	•	=	•	4,121	340,4
Current assets									
Litteri fox expert	1,907								1,0
tedrana dipertucaration	50,:15		•				(768)		49,3
anh	73,144					<u> </u>		<u> </u>	73,1
	125,268	•	•	•		-	(768)	•	124,4
olai usaats	467,329	642		· · · ·		<u>-</u>	(768)	5.751	472.9
CURRENT LIABILITIES									
Tatio and other payables	50,953					41			51,0
lorrowinge	29.169		:						29 1
roviesone	1,124			:					1,1
	51.245					61		-	41.3
	,	•		•		-			
ON-CURRENT LIABALITES									
enterwhite.	838.644	9,596					(7 68)		847,4
**************************************	3,579								
	842,173	9,500	•	•	•	•	(740)	•	851,0
77.71									
TOTAL LIABILITIES	873,419	9,500		•		- E1	(764)		632,3
HET LIABILITIES	****							2.300	
IEI WAURINES	(496,000)	ph (85-q)						5,781	(med/g
THE NAME OF THE PARTY OF THE PA									
GUITY Pere cepted									
rene capeal Referred deficil	(458,000)	8,654	•	•	-	(th)_		5,751	(458,2
Colai equity	(456,040)	(8.254)		<u>-</u> -		(41)		5,751	459 3
	(430,000)	(0,224)				1417		4/51	1409,3
irmbulable to:									
Owners of the Company	(457,00m)	(8,954)				(81)	_	5,751	(450.3
Yon-cartealing Interests	980	(0.304)						0,75	(1400.0
	(456,090)	(E. (E)-4)				(41)		3.701	[459.3
			Restauran desira pa	Radio Mountos 14		Leses Incentives			
					goodwill ^{(a}		çasis ^M	defined benefit pension scheme ***	
	****	~~	raea					pansion echama ^{lei}	-
142FT1	£410	Leon	(740)	£1990	Caed Googenii		** etap ;	pansion echama ^{lei}	E
	(930	Le00	0071	Cood				pansion echama ^{lei}	E
ton-current assets	£100 294.982	. C900	£749 7,951	17000	cvee			pansion echama ^{lei}	
for-current assets rts ngitte eseets				701				pension echeme ^{let}	325,1 (9,2
Kory-cturteni assels ritangilise essels Property, plant and equipmeni Primitimente in assecteles	294,982 27,949 842		7,951		cvee			pension echeme ^{let}	325,1 (9,2
Kon-current as mets rita ngithe essets Property, plant and equipment reventments in associates property associates	294,982 27,940		7,951	761 (783)	cvee			pension echeme ^{Ne} £100	325,1 (9,5
607-curteni assels ris ngibe esesis ribenti, plan lard equipmeni rivetiments in associates rivetiments lugitus on definad banali genspin «Jerra	294,942 27,949 442 189	:	7,951	701	cvee			pension scheme Nd 2 1000	325. 193
idon-cturtent assets ritangtibs esets ritapenty, pin in and equipment rivertiments in associates rivertiments Lugitus on defined banelli gensten «cherre	294,982 27,949 642 180	:	7,951	761 (783)	£000 21,454			pension scheme Nd 2 1000	325 193
idon-cturtent assets ritangtibs esets ritapenty, pin in and equipment rivertiments in associates rivertiments Lugitus on defined banelli gensten «cherre	294,942 27,949 442 189	1000 - - - - - - - - - - - - - - - - - -	7,951	761 (783)	cvee			pension echeme ^{Ne} £100	325 193
Non-current assessa françhise assessa Propenty, plant anni equipmanti Nonemanteria in associates Internationalis Surphis on definad banelli persion scheme Deferred le v seast	294,982 27,949 642 180	:	7,951	761 (783)	£000 21,454			pension scheme Nd 2 1000	325 193
Mon-current assets françhise pesses françhise pesses françhise pesses françhise pesses françhiser f	294,982 27,944 842 189 1,908 334,864	:	7,951	761 (783)	£000 21,454			pension scheme ¹⁶ 2************************************	125, 193 4, \$4,
Mon-current assets françoite pesses françoite pesses françoite pesses françoite pesses françoites f	294,982 27,944 842 189 1,908 334,864	:	7,951	761 (785)	£000 21,454			Pension ochama ¹⁶ (************************************	325.1 19.5 4,4 51 354.3
Mon-current assets françoite pesses françoite pesses françoite pesses françoite pesses françoites f	294,942 27,946 442 180 1,005 334,844 121 43,559	:	7,951 (7,951) • • • •	761 (785)	£000 21,454		£ 1964	pension echama ¹⁶ [*eee 4.432 (-636) 3,573	325.1 19.5 4,4 51 354.3
Non-current assessa françoides session françoides session françoides session françoides session françoides session françoides session françoides françoide	294,982 27,944 842 189 1,908 334,864	:	7,951 (7,951) • • • •	761 (785)	£000 21,454			pension echama ¹⁶ [*eee 4.432 (-636) 3,573	325.1 19.5 4,4 51 354.3
don-curred assess françolise sessio françolise s	204,982 27,949 4-42 160 1,506 334,946 43,559 43,559 44,777	4.000 4.000	7,951 (7,951) • • • •	761 (785)	21,454 21,454		(1,476) (1,476) (1,476)	Pension echema ¹⁶ 2*800 4-82 (-639) 3,573	325,1 19,5 4,1 5,4 35,4,5 42,0 43,6 42,6 43,6
don-curred assess françolise sessio françolise s	294,942 27,946 442 180 1,005 334,844 121 43,559	:	7,951 (7,951) • • • •	761 (785)	£000 21,454		£ 1964	Pension echema ¹⁶ 2*800 4-82 (-639) 3,573	325, (9), 4, 4, 354, 354, 42, 42, 42,
don-current assess françolise sessio	204,982 27,949 4-42 160 1,506 334,946 43,559 43,559 44,777	4.000 4.000	7,951 (7,951) • • • •	761 (785)	21,454 21,454		(1,476) (1,476) (1,476)	Pension echema ¹⁶ 2*800 4-82 (-639) 3,573	325, (9), 4, 4, 354, 354, 42, 42, 42,
Non-current assets françoite sesses françoite sesses françoites sesses françoites sesses françoites sesses françoites sesses françoites en devinad bandili pureten ocherre beformed les essets françoites en devinad bandili pureten ocherre beformed les essets françoites en devinad bandili pureten ocherre beformed les essets françoites en devinad bandili pureten ocherre beformed devinad bandili pureten ocherre beformed devinad bandili pureten ocherre formed end other reconsistions before formed essets LASILITES	204,982 27,949 4-42 160 1,006 334,946 43,559 43,559 44,777 411,738	4.000 4.000	7,951 (7,951) • • • •	761 (785)	21,454 21,454	-	(1,476) (1,476) (1,476)	Pension echema ¹⁶ 2*800 4-82 (-639) 3,573	325, (9), 4, 4, 354, 354, 42, 42, 42,
Mon-current assets françoite pesses françoite pesses françoite pesses françoite pesses françoites f	294 382 22,949 642 180 1,006 334,846 121 43,859 43,967 44,773 41,735	4.000 4.000	7,951 (7,931)	761 (785)	21,454 21,454	-	(1,476) (1,476) (1,476)	Pension echema ¹⁶ 2*800 4-82 (-639) 3,573	325. 19.3 4. 4. 37.3 42. 42. 42. 42. 43. 440.
don-current assess interaptive session interaptive session interaptive process interaptive	204,982 27,949 4-42 160 1,006 334,946 43,559 43,559 44,777 411,736	4.000 4.500	7,951 (7.931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	-	(1,476) (1,476) (1,476)	4.432 (c58) 3,573	325.1 195.2 4,4 5,1 354.3 42.0 43.6 440.3
infor-current assessa françoides session françoides session françoides session françoides session françoides session françoides session françoides of session françoides of session françoides of session françoides of session françoides session françoides session françoides of session françoides fr	294,982 22,949 642 180 1,006 334,866 12,121 43,556 43,277 411,735 42,777 411,735	4.000 4.500	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476) (1,476) (1,436)	4.432 (c58) 3,573	325, (9,5) 4,4 4,5, 354,3 42,1 440, 47,2 40,1 1,1
infor-current assessa françoides session françoides session françoides session françoides session françoides session françoides session françoides of session françoides of session françoides of session françoides of session françoides session françoides session françoides of session françoides fr	204,982 27,949 4-42 160 1,006 334,946 43,559 43,559 44,777 411,736	4.000 4.500	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	-	(1,476) (1,476) (1,436)	4.432 (c58) 3,573	325, (9,5) 4,4 4,5, 354,3 42,1 440, 47,2 40,1 1,1
Non-current eases fat facilities and securities and	294,982 22,949 642 180 1,006 334,866 12,121 43,556 43,277 411,735 42,777 411,735	4.000 4.500	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476) (1,476) (1,436)	4.432 (c58) 3,573	325, (9,5) 4,4 4,5, 354,3 42,1 440, 47,2 40,1 1,1
fort-current assess françoites sessis françoites sessis françoites sessis françoites sessis françoites françoi	294 982 27.949 842 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185	4,500 4,500 4,500	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476) (1,476) (1,476) (1,476)	Pension ochema ¹⁶ 2 1000 4-432 (4:30) 3,573	325, 19,5 4, 4, 55,4,5 42,4,5 440,4,7 40,4,7 40,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1,1
for-current assets françoités sessis françoités sessis françoités sessis françoités sessis françoités sessis françoités sessis françoités franç	204 982 27,949 442 160 334,946 121 43,859 45,007 41,725 41,725 41,727 41,727 41,603 1,911 18,603	4,509 4,540 4,546 79,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476) (2,436) (3,436)	Pansion ochama ¹⁶ 2 7000 4.432 (4.53) 3.573	325.19.2 19.2 4.4.4 5.4 42.0 43.4 440.3 440.3 47.1 48.0 1.4 60.3
Mon-current assets riangoite sesses respects, plant are equipment recitations associates recently plant are equipment recitations associates recently plant are equipment recitations associates recitations associates Lutrent associat Lutrent associates Lutrent associates Recitations Recitati	294 982 27.949 842 185 185 185 185 185 185 185 185 185 185	4,500 4,500 4,500	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476) (1,476) (1,476) (1,476)	Pansion ochama ¹⁶ 2 7000 4.432 (4.53) 3.573	325.19.2 19.2 4.4.4 5.4 42.0 43.4 440.3 440.3 47.1 48.0 1.4 60.3
Mon-current assess rinarpities pesses rinarpities pesses rinarpities pesses rinarpities pesses rinarpities massioniere rinarpities massioniere rinarpities massioniere rinarpities massioniere Lutrent aesets Ladi Lutrent	294 982 27,949 442 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150	1,599 4,569 4,569 3,569 79,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	Pansion ochama ¹⁶ 2 *** 2 *** 4.432 (4.53) 3.573	325. 19.2 19.3 4.4 5.1 42.6 47.3 480. 47.3 480. 540. 540. 64
Mon-current assess rinarpities pesses rinarpities pesses rinarpities pesses rinarpities pesses rinarpities massioniere rinarpities massioniere rinarpities massioniere rinarpities massioniere Lutrent aesets Ladi Lutrent	204 982 27,949 442 160 334,946 121 43,859 45,007 41,725 41,725 41,727 41,727 41,603 1,911 18,603	4,509 4,540 4,546 79,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476) (2,436) (3,436)	Pansion ochama ¹⁶ 2 *** 2 *** 4.432 (4.53) 3.573	325. 19.2 19.3 4.4 5.1 42.6 47.3 480. 47.3 480. 540. 540. 64
Informational assets françibles sessis françibles sessis françibles sessis françibles sessis françibles françi	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,000 4,000 4,000 3,000 79,301 26,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	Pansion ochema ¹⁶ 2 7000 4.432 (4.53) 3.573	325, 193, 193, 193, 193, 193, 193, 193, 193
Informational assets françibles sessis françibles sessis françibles sessis françibles sessis françibles françi	294 982 27,949 442 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150	1,599 4,569 4,569 3,569 79,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,464	106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	Pansion ochama ¹⁶ 2 *** 2 *** 4.432 (4.53) 3.573	325, 19, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5,
informational assets françoides session françoides	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,000 4,000 4,000 3,000 79,301 26,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	Pansion ochema ¹⁶ 2 7000 4.432 (4.53) 3.573	325, 19, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 4, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5, 5,
increased assets fragible session fragibles session fragibles session fragibles session fragibles session fragibles session fragibles of the sessi	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,000 4,000 4,000 3,000 79,301 26,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	Pansion ochema ¹⁶ 2 7000 4.432 (4.53) 3.573	325, 19, 4, 5, 4, 5, 5, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6, 6,
Informational assets françoides fra	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,690 4,660 3,660 79,301 76,301 55,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106 106 106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	2 1432 (432) (433) 3,573	125.5 (9) 4. 4. 5 354. 42. 43. 460. 640. 640. 640. 640.
Mon-current assess ring pitts and advisor and advisor accepts leadered to a seet Corrent accepts Lurrent accepts Lacitation Lacitat	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,690 4,660 3,660 79,301 76,301 55,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106 106 106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	2 1432 (432) (433) 3,573	225, 195 4, 4, 5, 5, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7,
Informational assets françoides fra	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,000 4,000 4,000 3,000 79,301 26,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	Pansion ochema ¹⁶ 2 7000 4.432 (4.53) 3.573	225, 195 4, 4, 5, 5, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7,
inconcurrent isolation food a section folial institutes rections and institutes folial institutes folia	294 382 27,949 442 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 150	1,690 4,660 3,660 79,301 76,301 55,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106 106 106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	2 1432 (432) (433) 3,573	225, 195 4, 4, 5, 5, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7, 7,
increased assets fragible session fragibles reside froberty, plant are equipment froberty, plant are equipment froberty, plant are equipment froberty, plant are equipment froberty and select from the assets	204 982 22 949 442 22 949 442 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150	1,690 4,660 3,660 79,301 76,301 55,301	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 31,464	106 106 106	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	2 1432 (432) (433) 3,573	225, 192, 193, 193, 193, 193, 193, 193, 193, 193
ASSETS Mon-current as and Mon-current as and Mon-current in associate Chrometh, peint and equipment (investiments in associate Surptus on defende bane ill pervision echierre Current less essets Current less associate Resident less associate Resident less associate Current less assoc	294 382 27,949 442 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150	1,690 4,566 3,566 79,301 76,301 (54,732) (74,732)	7,951 (7,931)	7es (78s)	21,454 21,454 21,454 21,454 21,454	106 106 106 (106)	(1,476 (1,476 (1,476 (1,476 (1,476	2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	223,19 224,19 224,19 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0

Notes to the Group Financial Statements (continued)

30. First time adoption of IFRS (continued)

			a Group Income (Zac		404 21 March 1916				
	ÜK GAAP	Gor rowings ^(a)	Saftware coats th	Radio Hornors ⁶⁰	Americation of geodwill **	Locus incentives **	Leán iransacilga costa ^{se}	Surplus on the defined benefit pension scheme ^(p)	IFA
	£.100	C.040	6,040	C-030	£900	E.000	6.000	£#00	£,4
Revalue	265,195		-						265,19
Operating costs	(30,513)								(50,51
iress profit	214,642					-			214.6
dmansirative expenses	(179,576)				21,454	(45)			(158,1
perating profit	35,108	-			21,451	(45)			56,5
inence income	2.094 (75,273)	(19,705)	:	:	:	:	:	(61)	2,0 [94,9
of filterate costs	(73,175)	(19,705)		•				(61)	(92,9
here of profit of equity-eccounters investses, out of ins	663			-		•		•	5
aug haldte landiga	(37,466)	(19,706)		•	21,454	145)		(61)	(35,6
ncome lax expense	(430)	7536		•				(165)	3,2
oss for the year	(\$2,810)	(13,77.9)			27,454	(45)	•	(22.0)	(32.
mputable to									
where of the Company	(39,023)	(15,779)			21,454	(46)		(226)	(33,6
on-controlling inferests	1,107	•	•	•		•			1,1
	(37 916)	(15,770)		······································	21 454	(45)		(226)	[32,5
	Reconcilina	late of the Group i	Hatement of Compre	Annako bicama far ti	m your ended 31 Ma	rch 2016			
	UK GAAP		Software costs ^A	Rutto licencus ^{or}	Amortiselion al goodwill ⁱⁿ	Lease incentives 100	Loun transaction costs ^{(R}	Surplus on the defined benefit pension scheme ^(p)	iF
	FREE		E.860	C900	. [700	C.808	988 3	£,006	Ċ
oss for the financial year	(37,916)	(15,779)		-	21,454	(45)		(226)	(32.5
upp that may be recleasified to profit or loas:									
duzinii kiti relified to the pension acheme icrealie in pension surplus not recognised	(2,815) 2,283	:	-	•	:	:	•	186 (2,283)	(2,8
eferred lex on actuarist loss	2,293	:	:	:	:	:	:	525	,
ther comprehensive loss for the year, net of tax	(30,400)	(10,770)			21,404	(45)		(1,774)	GA
otal comprehensive less for the year	(5) (2)	((577))			71 752	[45]		(177)	(54
mbutatie to	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				-				
Dwners of the Company	(39,575)	(15,779)			21,454	(45)	-	(1,776)	(35,
fan controlling interests	1,107	•	•			•	-	•	١,
	(36,409)	(15,779)			21 (54	(45)	_	(1,779)	(34

- (a) Borrowings Under UK GAAP borrowings were valued at the nominal value of the loan and then at amortised cost. Under IFRS borrowings are initially valued at the fair value of the loan and then amortised cost.
- (b) Software costs Under UK GAAP capitalised software costs were classified as part of the associated fixed assets. Under IFRS capitalised software costs are classified as intangible assets.
- (c) Radio licences Under UK GAAP radio licences were classified as tangible assets. Under IFRS radio licences are classified as intangible assets.
- (d) Amortisation of goodwill Under UK GAAP goodwill was amortised over 20 years. Under IFRS goodwill is not amortised.
- (e) Lease Incentives Under UK GAAP lease incentives are amortised over the period of associated benefit being the shorter of the period of the lease or the period to the next rent review date. Under IFRS lease incentives are amortised over the term of the lease.
- (f) Loan transaction costs Under UK GAAP loan transaction costs are recorded as a debtor and then amortised over the period of the loan. Under IFRS the loan transaction costs are netted off the value of the loan and then amortised over the period of the loan.
- ^(g) Surplus on the defined benefit scheme Under UK GAAP the surplus on the defined benefit scheme was not recorded on the balance sheet. Under IFRS the surplus on the defined benefit scheme is recorded as an asset on the statement of financial position, with the movement being taken to the income statement and the statement of comprehensive income.

Company Balance Sheet At 31 March 2016 Company number 06251684

·	Note	31 March 2016 £'000	31 March 2015 £'000
		2000	2000
Fixed assets			
Investments	33	92,440	92,440
		92,440	92,440
Current assets			
Debtors	34	377,513	373,300
Cash		18	9
		377,531	373,309
Creditors: amounts falling due within one year	35	(46,079)	(40,323)
Net current assets		331,452	332,986
Total assets less current liabilities		423,892	425,426
Creditors: amounts falling due after more than one year	36	(820,872)	(831,049)
Net liabilities .		(396,980)	(405,623)
Equity			
Share capital	37	49,167	-
Retained deficit		(446,147)	(405,623)
		(396,980)	(405,623)

The notes on pages 46 to 55 form part of these financial statements.

The financial statements were approved and authorised for issue by the board of directors on 29 July 2016 and were signed on its behalf by:

D.D. Singer Director 29 July 2016

Company Statement of Changes in Equity For the year ended 31 March 2016

	Share capital	Retained deficit	Total equity
	€.000	£'000	€.000
At 1 April 2015		(405,623)	(405,623)
Loss for the year		(40,524)	(40,524)
Issued in the year	49,167_	. <u>-</u>	49,167
At 31 March 2016	49,167	(446,147)	(396,980)

The notes on pages 46 to 55 form part of these financial statements.

Notes to the Company Financial Statements

31. Accounting policies for the Company financial statements

a) Reporting entity

This is Global Limited (the "Company") is incorporated and domiciled in the United Kingdom.

The Company's principal activity was the operation of commercial radio stations in the United Kingdom.

The Company financial statements were approved by the board of directors on 29 July 2016.

b) Statement of compliance

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 100 Application of Financial Reporting Requirements ("FRS 100") and Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework ("FRS 101") and the Companies Act 2006.

As permitted by Section 408(2) of the Companies Act 2006 information about the Company's employee numbers and costs have not been presented.

As permitted by Section 408(3) of the Companies Act 2006, the Company's Profit and Loss Account and Statement of Other Comprehensive Income and related notes have not been presented as the Company's Group Accounts have been prepared in accordance with the Companies Act 2006.

c) Functional and presentational currency

These financial statements are presented in pounds Sterling (£), which is the Company's functional and presentational currency. All amounts have been rounded to the nearest thousand, unless otherwise indicated.

d) Basis of preparation

The financial statements have been prepared on a historical cost basis, and are in accordance with the Companies Act 2006.

The accounting policies set out below have been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

For all periods up to and including the year ended 31 March 2015, the Company prepared financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Principles ("UK GAAP"). These financial statements for the year ended 31 March 2016 are the first the Company has prepared in accordance with FRS 100 and FRS 101.

The Company's deemed transition date to FRS 100 and FRS 101 was 1 April 2014. This change in the basis of preparation has materially altered the recognition and measurement requirements previously applied in accordance with UK GAAP. Details of how the transition from UK GAAP to FRS 100 and FRS 101 has affected the Company's reported position and performance are given in note 39 to the Company financial statements.

In preparing these financial statements the company has taken advantage of all disclosure exemptions conferred by FRS 101. Therefore these financial statements do not include:

- · certain comparative information as otherwise required by EU endorsed IFRS;
- · certain disclosures regarding the company's capital;
- · a Statement of Cash Flows;
- · the effect of future accounting standards not yet adopted,
- · the disclosure of the remuneration of key management personnel; and
- disclosure of related party transactions with other wholly owned members of the group headed by This is Global Limited.

In addition, and in accordance with FRS 101, further disclosure exemptions have been adopted because equivalent disclosures are included in the Group financial statements of This is Global Limited. These financial statements do not include certain disclosures in respect of:

- Financial Instruments (other than certain disclosures required as a result of recording financial instruments at fair value);
- Fair value measurement (other than certain disclosures required as a result of recording financial instruments at fair value); and
- Impairment of assets.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

31. Accounting policies for the Company financial statements (continued)

e) Investments

Investments are included in the Balance Sheet at cost less amounts written-off, representing impairment in value. Impairment charges are recorded if events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable.

f) Going concern

At the date of these accounts, the directors have carried out a detailed and comprehensive review of the business and its future prospects. In particular they have compared the forecast future performance of the Company and anticipated cash flows with the available working capital facilities and covenants contained in the banking arrangements that form part of the Company's current financing structure and, in the light of current economic conditions, have considered the ability of the group to meet its obligations as they fall due. In the opinion of the directors, the Company are expected to be able to continue trading within the current arrangements and consequently the financial statements are presented on a going concern basis.

g) Accounting policies for the Company financial statements

The Company's accounting policies are the same as the Group's accounting policies, as detailed in note 1 to the Group financial statements, for the following:

Company FRS 101 accounting policy	Group IFRS accounting policy	Note
New accounting standards	New accounting standards	1g
Critical accounting estimates and judgments	Critical accounting estimates and judgments	1ĥ
Debtors	Trade and other receivables	1p
Cash	Cash	1q
Share capital	Share capital	1r
Creditors	Trade and other payables	1s
Interest receivable and similar income	Finance income and expense	1u
Interest payable and similar expense	Finance income and expense	1u
Financial instruments	Financial instruments	1v
Current and deferred tax	Current and deferred tax	1w
Revenue recognition	Revenue recognition	1aa
Fair value measurement	Fair value measurement	1cc

32. Directors

Information on Company's directors is provided in note 6 to the Group financial statements.

33. Investments

·	Investments in subsidiary	Total
	companies £'000	£'000
At 1 April 2015	92,440	92,440
At 31 March 2016	92,440	92,440

Notes to the Company Financial Statements (continued)

33. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by indirect holding companies, are:

Name	Country	% Ownership
Amber Radio Limited	United Kingdom	100
Angels in Radio Limited	United Kingdom	100
Arrow Digital Limited	United Kingdom	100
Atlantic Broadcasting Limited*	United Kingdom	100
Beat FM Limited	United Kingdom	100
Belfast Radio limited	United Kingdom	100
Border Limited	United Kingdom	100
Bristol Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
Bristol Radio Company Limited	United Kingdom	100
Buzz FM Limited	United Kingdom	- 100
Cambridge and Newmarket FM Radio Limited	United Kingdom	100
Capital (CDWM) Limited	United Kingdom	100
Capital Gold Hampshire Limited	United Kingdom	100
Capital Gold Kent Limited	United Kingdom	100
Capital Gold Manchester Limited*	United Kingdom	100
Capital Gold Sussex Limited	United Kingdom	100
Capital Interactive Limited	United Kingdom	100
Capital Online Limited	United Kingdom	100
Capital Radio (London) Limited	United Kingdom	100
Capital Radio Investments Limited*	United Kingdom	100
Capital Radio Limited	United Kingdom	100
Capital Radio Restaurants Group Limited	United Kingdom	100
Capital Radio Restaurants Limited	United Kingdom	100
Capital Radio Trustee Limited	United Kingdom	100
Capital Television Limited	United Kingdom	100
Capital Xtra Limited*	United Kingdom	100
Castleform Limited	United Kingdom	100
Central European Broadcasting Limited	United Kingdom	100
Central Region News Limited	United Kingdom	100
Champion FM Limited	United Kingdom	100
Cheerdale Limited	United Kingdom	100
Chill Radio Limited*	United Kingdom	100
Chiltern Radio Limited*	United Kingdom	100
Choice FM London Limited	United Kingdom	100
Choice FM North London Limited	United Kingdom	100
Classic FM BV	Netherlands	100
Classic FM Limited*	United Kingdom	100
Core Digital Radio Limited	United Kingdom	100
Cotswold Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
Deansgate 1001 Limited	United Kingdom	100
Devonair Radio Limited	United Kingdom	100
Diamond FM Limited	United Kingdom	100
Digital News Network Limited	United Kingdom	100
Digital Two Limited	United Kingdom	100
DQ Radio Services Limited*	United Kingdom	100
East Anglian Radio Limited	United Kingdom	100
Ecast Ventures Limited	United Kingdom	100
Essex Radio Limited*	United Kingdom	100
Expressway Limited	United Kingdom	100
Faze Three (East Midlands) Limited	United Kingdom	100

^{*}Exemption form Audit by Parent Guarantee - Entity's debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479C of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

33. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

Name	Country	% Ownership
First Oxfordshire Radio Company Limited*	United Kingdom	100
Galaxy Radio Birmingham Limited*	United Kingdom	100
Galaxy Radio Limited	United Kingdom	100
Galaxy Radio Manchester Limited	United Kingdom	100
Galaxy Radio North East Limited*	United Kingdom	100
Galaxy Radio Yorkshire Limited*	United Kingdom	100
GCap FRB (No.1) Limited	United Kingdom	100
GCap FRB (No.2) Limited	United Kingdom	100
GCap Local Data Company Limited	United Kingdom	100
GCap Media (CRUD) Limited	United Kingdom	100
GCap Media (FPRL) Limited	United Kingdom	100
GCap Media (The Jazz) Limited	United Kingdom	100
GCap Media Limited	United Kingdom	100
Gemini Radio Limited*	United Kingdom	100
Glasgow Gold Limited	United Kingdom	100
Global Media Ventures Limited	United Kingdom	100
Global Music Television Limited*	United Kingdom	100
Global Music TV Limited	United Kingdom	100
Global Radio (AM) Limited*	United Kingdom	100
Global Radio Acquisitions Limited	United Kingdom	100
Global Radio Digital Limited	United Kingdom	100
Global Radio Hampshire Limited*	United Kingdom	100
Global Radio Holdings Limited	United Kingdom	100
Global Radio Limited	United Kingdom	100
Global Radio London Limited*	United Kingdom	100
Global Radio Media Management Limited*	United Kingdom	100
Global Radio Midlands Limited*	United Kingdom	100
Global Radio Publishing Limited*	United Kingdom	100
Global Radio Services Limited	United Kingdom	100
Global Radio UK Limited	United Kingdom	100
. GM Radio News (UK) Limited	United Kingdom	55
GMG Radio Limited	United Kingdom	100
Greater Manchester Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
GWR (Local Area) Limited	United Kingdom	100
GWR (Trustee Company) Limited	United Kingdom	100
GWR (West) Limited*	United Kingdom	100
GWR East Holdings Limited*	United Kingdom	100
GWR Group Limited	United Kingdom	
GWR Hungary (Investments) Limited	United Kingdom	
GWR International Investments Limited	United Kingdom	
GWR International Limited	United Kingdom	
GWR New Zealand Licences Limited	New Zealand	100
GWR New Zealand Limited	New Zealand,	100
GWR Radio (South East) Limited*	United Kingdom	
GWR Radio Limited -	United Kingdom	
Harlow FM Limited	United Kingdom	
Healthbuild Limited	United Kingdom	
Heart 106 FM Limited	United Kingdom	
We the Unicoms Limited*	United Kingdom	100

^{*}Exemption form Audit by Parent Guarantee - Entity's debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479C of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

33. Investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

Name	Country	%Ownership
Heart Radio Limited	United Kingdom	100
Heart TV Limited	United Kingdom	100
Hereward Radio Limited	United Kingdom	100
Hit 40 UK Limited	United Kingdom	100
Hopstar Limited*	United Kingdom	100
Independent Radio News Limited	United Kingdom	55
Investors in Radio Limited	United Kingdom	100
Invicta Concerts and Promotions Limited	United Kingdom	100
Iradio Limited	United Kingdom	100
Jams of London Limited	United Kingdom	100
Juice Holdco Limited*	United Kingdom	100
Lantem Radio Limited	United Kingdom	99
LBC 1152 Limited	United Kingdom	100
LBC Radio Limited*	United Kingdom	100
Leicester Sound Limited*	United Kingdom	100
Livetime Limited	United Kingdom	100
London Broadcasting Company 1996 Limited	United Kingdom	100
Love FM Limited	United Kingdom	100
Marcher Radio Limited*	United Kingdom	100
Mid Anglia Radio Limited*	United Kingdom	100
Mwah Mwah Limited	United Kingdom	100
MXR Holdings Limited	United Kingdom	88
MXR Limited	United Kingdom	88
My Kinda Bath Limited	United Kingdom	100
My Kinda Bones Limited	United Kingdom	100
My Kinda Shacks Limited	United Kingdom	100
My Kinda Square Limited	United Kingdom	100
Neal Street Blues Limited	United Kingdom	100
Newsradio.com Limited	United Kingdom	100
North East News Limited	United Kingdom	100
North East Radio Limited	United Kingdom	100
North West News Limited	United Kingdom	100
Now Digital (North Wales, Wirral and Cheshire) Limited	United Kingdom	100
Ocean FM Limited	United Kingdom	
Opus Radio Sales Limited	United Kingdom	
Orchard FM Limited*	United Kingdom	100
Orchard Media Limited	United Kingdom	
Oval (709) Limited	United Kingdom	
Plymouth Sound Limited*	United Kingdom	
Power FM Limited	United Kingdom	
Prock Licence (NTLRSL) Limited	United Kingdom	
Radio Breeze AM Limited	United Kingdom	
Radio Broadland Limited*	United Kingdom	
Radio Invicta Limited*	United Kingdom	
Radio Mercury Limited*	United Kingdom	
Radio Orwell Limited .	United Kingdom	
Radio Runner Limited	United Kingdom	
Radio South Limited	United Kingdom	
Radio Trent Limited*	United Kingdom	
RAM FM Limited	United Kingdom	100

^{*}Exemption form Audit by Parent Guarantee - Entity's debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479C of the Companies Act 2006.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

33. investments (continued)

The Company's subsidiaries, including subsidiaries held by in direct holding companies, are:

Name Name	Country	% Ownership
Real and Smooth Limited*	United Kingdom	100
Real Radio (North East) Limited*	United Kingdom	100
Real Radio (North West) Limited*	United Kingdom	100
Real Radio (Scotland) Limited*	United Kingdom	100
Real Radio Limited*	United Kingdom	100 ·
Riviera Radio Limited .	United Kingdom	100
Rock Radio Limited	United Kingdom	100
Saxon Radio Limited	United Kingdom	100
Scott Place 1002 Limited	United Kingdom	100
Scott Place 1003 Limited	United Kingdom	100
Scott Place 1004 Limited	United Kingdom	100
Smooth Digital Radio Limited	United Kingdom	100
Smooth Radio Investments Limited*	United Kingdom	100
Smooth Radio London Limited*	United Kingdom	100
Smooth Radio Scotland Limited*	United Kingdom	100
Smooth Radio West Midlands Limited*	United Kingdom	100
South Hams Radio Limited	United Kingdom	63.5
Southern Radio Group Limited*	United Kingdom	100
Southern Radio Limited*	United Kingdom	100
Storm (GWR) Limited	United Kingdom	100
Storm Broadcasting Limited	United Kingdom	100
Suffolk Group Radio Limited*	United Kingdom	100
Tainside Limited*	United Kingdom	100
Thames Valley Broadcasting Group Limited	United Kingdom	100
Thames Valley Broadcasting Limited*	United Kingdom	100
Thamesquote Limited*	United Kingdom	100
The Arrow (Liverpool) Limited	United Kingdom	100
The Arrow (Manchester) Limited	United Kingdom	100
The Digital Radio Group (Investments) Limited*	United Kingdom	100
The Digital Radio Group (West Midlands) Limited	United Kingdom	100
The Digital Radio Group Limited*	United Kingdom	100
The Milton Keynes Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
The Northamptonshire Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
The Storm (Digital Radio) Limited	United Kingdom	100
TS Holdings Limited	United Kingdom	100
Two Counties Radio Limited*	United Kingdom	100
Vibe FM Limited	United Kingdom	100
Warrington Runcorn Broadcasting Company Limited	United Kingdom	100
Welovelocal.com Limited*	United Kingdom	100
West and South Yorkshire Radio Limited	United Kingdom	100
West Country Broadcasting Limited	United Kingdom	100
West Midlands Radio Limited	United Kingdom	100
Westward Radio Limited	United Kingdom	100
Westward Television Limited	United Kingdom	100 .
Wiltshire Radio Limited*	United Kingdom	100
Witshile Radio Limited	Office Kingaoin	
World Television Productions Limited	United Kingdom	100
	-	
World Television Productions Limited	United Kingdom	100

^{*}Exemption form Audit by Parent Guarantee - Entity's debts and liabilities are guaranteed by the Company at the reporting date in accordance with section 479C of the Companies Act 2006.

34.

Debtors

Notes to the Company Financial Statements (continued)

•		
	31 March	31 March
•	2016	2015
	£'000	£'000
Loans to subsidiaries	367,313	255,420
Amounts owed by group undertakings	5,537	113,490
Deferred tax asset	4,663	4,390
•	377,513	373,300

35. Creditors: amounts falling due within one year

	31 March	31 March
	2016	2015
	£'000	£'000
Bank loans and overdrafts	25,000	25,000
Accrued interest	17,184	15,159
Amounts owed to group undertakings	3,895	164_
	46,079	40,323
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

36. Creditors: amounts falling due after more than one year

	31 March 2016	31 March 2015
	€'000	£'000
Bank loans	142,735	195,680
Other loans	<u>678,137</u>	635,369
	820,872	831,049

37. Share capital

	31 March	31 March
	2016	2015
	£	£
Issued, called up and fully paid		
Ordinary shares of £1	49,166,981	1
	49,166,981	1

During the year £49,166,980 of loans were converted to 49,166,980 ordinary £1 shares which were issued, called up and fully paid.

38. Related party transactions

As disclosed in note 23 and in accordance with the exemptions in FRS 101 the Company is not required to disclose related party transactions with key management personnel or between members of the Group. The Company has not completed any related party transactions with any other entities or parties.

Notes to the Company Financial Statements (continued)

39. First adoption of FRS 100 and FRS 101

These financial statements, for the year ended 31 March 2016, are the first the Company has prepared in accordance with FRS 101. For periods up to and including the year ended 31 March 2015, the Company prepared its financial statements in accordance with UK GAAP.

The date of transition to FRS 101 was 1 April 2014 (the "transition date").

The accounting policies described in note 31 were applied when preparing the opening FRS 101 Balance Sheet at the transition date and the Statement of Profit and Loss, Statement of Comprehensive Income, Balance Sheet and Statement of Changes in Equity from the transition date to 31 March 2016.

This note explains the principal adjustments made by the Company in restating its UK GAAP financial results to FRS 101 as at 1 April 2014 and 31 March 2015 and for the year ended 31 March 2015.

This note explains the principal adjustments made by the Company in restating its UK GAAP Balance Sheet as at 1 April 2014 and 31 March 2015, UK GAAP Profit and Loss Account and Statement of Recognised Gains and Losses (to FRS 101 Statement of Other Comprehensive Income) for the year ended 31 March 2015.

In preparing its opening FRS 101 Balance Sheet and adjusting amounts reported previously in accordance with UK GAAP the Company has applied IFRS 1 which contains a number of voluntary exemptions and mandatory exceptions from the requirement to apply IFRS retrospectively.

Exceptions and Exemptions used during transition to IFRS

The Company has applied the mandatory exception required by IFRS 1 in the conversion from UK GAAP to FRS 101 which requires that hindsight is not used to create or revise estimates. The estimates previously made by the Company under UK GAAP were not revised for the application of FRS 101 except where necessary to reflect any difference in accounting policies.

Adjustments Made in Connection with transition to FRS 101

The most significant impacts of the adoption of IFRS on the Group's previously reported financial information are as follows:

- Under FRS 101 loans are valued at fair value on initial recognition, under UK GAAP loans were valued at nominal value
- Under FRS 101 loans to subsidiaries are classified as creditors, under UK GAAP they were classified as an investment
- Under FRS 101 loan transaction costs are netted off the loan which they relate to, under UK GAAP they were recognised as a debtor

The following tables give the reconciliations of:

- UK GAAP Balance Sheet to FRS 101 Balance Sheet at 1 April 2014
- UK GAAP Balance Sheet to FRS 101 Balance Sheet at 31 March 2015
- UK GAAP Profit and Loss Account to FRS 101 Profit and Loss accounting for the year ended 31 March 2015
- UK GAAP Statement of Total Recognised Gains and Losses to FRS 101 Statement of Other Comprehensive Income for the year ended 31 March 2015

Notes to the Company Financial Statements (continued)

39. First adoption of FRS 100 and FRS 101 (continued)

		Reconciliation of the C	Company Balance Shee		
		Reclassification of loans	Barrowings (b)	Loan transaction costs (c)	
	UK GAAP	to subsidiaries to			FRS 101
•	£,000	barrowinas ⁽⁴⁾	£*800	E'000	6,060
Fixed assets Investments	240 000	1055 42M			90,940
INVESTMENTS	346,380 346,350	(255,420) (255,420)			90,940
	340,000	(200,420)			30,540
Current assets Cash	_	_	_	_	_
Debtors	89,573	255,420		(768)	344,225
Deferred tax			21		21
	89,573	255,420	21	(768)	344,246
Creditors: emounts failing due within one year	(42,161)	•		•	(42,161)
Nat current assets	47,412	255,420	21	(768)	302,085
Total assets less current liabilities	393,772	•	21	(768)	393,025
Creditors: amounts failing due after more then one year	(762,297)	•	(6,591)	768	(769,120)
Net liabilities	(388,525)		(6,570)		(375,085)
Equity					
Share capital		•			
Retained deficit	(368,525)		(6.570)	•	(375,095)
	(368,525)		(6.570)	<u> </u>	(375,095)
		•			
		Personalliation of the C	amany Balanca Shae	t at 31 March 2015	
		Reconciliation of the C			
	UK GAAP			t at 31 Merch 2015 Loan transaction costs ^(c)	FRS 101
		Rectassification of loans			FR5 101
		Reclassification of loans to subsidiaries to			FRS 191
Fixed assets	UK GAAP	Reclassification of loans to subsidiaries to borrowinos ^(a)	Borrowings (b)	Loan transaction costs (c)	
Fixed assets Investments	UK GAAP £'000	Reclassification of loans to subsidiaries to borrowings (a) £'000 (255,420)	Borrowings (b)	Loan transaction costs (c)	€*000 92,440
	UK GAAP	Reclassification of loans to subaldiaries to borrowings (4) £'000	Borrowings (b)	Loan transaction costs (c)	€.000
Investments Current assets	UK GAAP £'000 347,860 347,860	Reclassification of loans to subsidiaries to borrowings ^(a) £'000 (255,420) (255,420)	Borrowings ^(b) 2'090	Loan transaction costs ^(Q) £'060	92.440 92.440
Investments Current assets Deblors	UK GAAP £'000 347,860 347,860	Reclassification of loans to subsidiaries to borrowings (a) £'000 (255,420)	Borrowings (b)	Loan transaction costs (c)	92,440 92,440 373,300
Investments Current assets	UK GAAP £'000 347,860 347,860 114,968	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (4) £1000 (255,420) (255,420) 255,420	Borrowings (*) 2*000	Loan transaction costs ^(q) E'000	92.440 92.440 92.440 373.300 9
Investments Current assets Deblors	UK GAAP £'000 347,860 347,860	Reclassification of loans to subsidiaries to borrowings ^(a) £'000 (255,420) (255,420)	Borrowings ^(b) 2'090	Loan transaction costs ^(Q) £'060	92,440 92,440 373,300
Investments Current assets Deblors	UK GAAP £'000 347,860 347,860 114,968	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (4) £1000 (255,420) (255,420) 255,420	Borrowings (*) 2*000	Loan transaction costs ^(q) E'000	92.440 92.440 92.440 373.300 9
Investments Current assets Deblors Cash	UK GAAP £'000 347,860 347,860 114,966 9	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (4) £1000 (255,420) (255,420) 255,420	Borrowings (*) 2*000	E'060 (1,476)	92,440 92,440 373,360 9
Investments Current assets Debiors Cash Creditors: amounts failing due within one year	247,860 347,860 347,860 114,966 9 114,975 (40,323)	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (4) £ (900 (255,420) (255,420) (255,420) (255,420 (255,420) (255,420) (255,420 (255,420) (255,420) (255,420 (255,420) (255,420) (255,420 (255,420) (255,420	8'000 £'000 4,390 4,390	E'000 (1,476)	92,440 92,440 373,300 9 373,309 (40,323)
Investments Current assets Deblors Cash Creditors: amounts failing due within one year Net ourrent assets	UK GAAP £'000 347,860 347,960 114,966 9 114,975 (40,323) 74,652	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (a) £1000 (255,420) (255,420) 255,420 255,420	4,390	£'000 £'000 (1,476) (1,476) (1,476)	92,440 92,440 373,300 9 373,300 (40,323) 332,988
Investments Current assets Deblors Cash Creditors: amounts failing due within one year Net current assets Total assets less current liabilities	247,860 347,860 347,860 114,966 9 114,975 (40,323) 74,652	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (a) £1000 (255,420) (255,420) 255,420 255,420	### Borrowings (**) £'000 4,390 4,390 4,390	E'060 (1,476) (1,476) (1,476)	92,440 92,440 373,300 9 373,309 (40,323) 332,986 425,426
Investments Current assets Deblors Cash Creditors: amounts failing due within one year Net current assets Total assets less current liabilities Creditors: amounts failing due after more than one year Net itabilities	247.860 347.860 347.860 114,966 9 114,975 (40,323) 74,652 422,512 (804,119)	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (a) E '000 (255,420) (255,420) (255,420 - 255,420 - 255,420	4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390	E'060 (1,476) (1,476) (1,476)	92,440 92,440 373,300 9 373,300 (40,323) 332,988 425,426 (831,049)
Investments Current assets Deblors Cash Creditors: amounts failing due within one year Net ourrent assets Total assets less current liabilities Creditors: amounts failing due after more than one year Net liabilities Equity Share capital	UK GAAP £'000 347,860 347,860 114,966 9 114,975 (40,323) 74,652 422,512 (804,119) (\$81,507)	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (a) E '000 (255,420) (255,420) (255,420 - 255,420 - 255,420	4,390 4,390 4,390 4,390 (28,406)	£'000 £'000 (1,476) (1,476) (1,476) (1,476)	92,440 92,440 373,300 9 373,309 (40,323) 332,985 425,426 (831,049) (405,823)
Investments Current assets Deblors Cash Creditors: amounts failing due within one year Net current assets Total assets less current liabilities Creditors: emounts failing due after more than one year Net liabilities Equity	247.860 347.860 347.860 114,966 9 114,975 (40,323) 74,652 422,512 (804,119)	Reclassification of loans to subsidiaries to berrowings (a) E '000 (255,420) (255,420) (255,420 - 255,420 - 255,420	4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390 4,390	£'000 £'000 (1.476) (1.478) (1.476) 1.476	92,440 92,440 373,300 9 373,300 (40,323) 332,988 425,426 (831,049)

	UK GAAP	Reclassification of loans to subsidiaries to	Borrowings (M	Loan transaction costs (c)	FRS 101
	€,000	borrowings ⁽¹⁾ £'000	£,000	€.000	£'000
umover	-	-	•	•	•
perating charges	•	•	-	•	•
perating loss		•	•		*
ividends received	26,725	-	-		26,725
nance income	20,498	•	•	-	20,498
nance expense	(69,951)	•	(21,814)	•	(91,765
oss on ordinary activities before taxation	(22,728)		(21,814)	-	(44,542
ax on loss on ordinary activities	9,646	•	4,369	-	14,015
oss for the financial year	(13,082)		(17,445)		(30,527

Notes to the Company Financial Statements (continued)

39. First adoption of FRS 100 and FRS 101 (continued)

Reconciliation of the Company statement of comprehensive income for the year ended 31 March 2015								
	UK GAAP	Reclassification of loans to subsidiaries to borrowings ⁽⁴⁾	Borrowings ^(b)	Loan transaction costs ^(c)	FRS 101			
					€.000			
Loss for the financial year	(13,082)	•	(17,445)		(30,527)			
items that may be reclassified to profit or loss:								
Other comprehensive income	-	•	-	•	•			
. Increase in pension surplus not recognised	•	•	•	•	-			
Other comprehensive loss for the year, not of tax	(13,082)		(17,445)		(30,527)			
Total comprehensive loss for the year	(13,082)		(17,445)	•	(30,527)			

⁽a) Reclassification of loans to subsidiaries to borrowings – Under UK GAAP loans to subsidiaries were recorded as an investment. Under FRS 101 loans due from subsidiaries are recorded as a debtor.

⁽b) Borrowings – Under UK GAAP borrowings were valued at the nominal value of the loan and then at amortised cost. Under FRS 101 borrowings are initially valued at the fair value of the loan and then amortised cost.

⁽c) Loan transaction costs – Under UK GAAP loan transaction costs are recorded as a debtor and then amortised over the period of the loan. Under FRS 101 the loan transaction costs are netted off the value of the loan and then amortised over the period of the loan.